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NAPO

GAD PROVINCIAL DE NAPO

COMPROBANTE DE PAGO N° 108754 Fecha: 27/10/2020
Asiento N° 3637 Compromiso N° B28

RANCO CENTRAL DEL ECUADOR Cta Cte No 01210010 Nota Débito N°0

A LA ORDEN DE: BUENANO JARAMILLO JHORDAN PATRICIO UsD 237.50

LA SOMA DE: DOSCIENTOS TREINTA Y SIETE Dolares 50/100 Ctvs
TENA, 27 de Octubre del 2020

DETALLE DEL COMPROBANTE: 5

BUENANO JARAMILLO JHORDAN PATRICIO. - Liquidag}éh de la autorizacion para el
cumplimiento de servicios institucionales No.224<DOP del 12 de octubre del 2020
para supervisar los trabajos de ensanchamiento de 1la via y relleno de
cajoneras para el proyecto:Ampliacidn Yy asfaltado de la via
Cangagua-Oyacachi-Cantén Chaco. Se descuenta anticipo entregado con Cp. N.
108462

Usuario: PAULINA

DOCUMENTOS BANCARIOS
No  Beneficiario - o Valor  Firma Ruc/Cl
CTA 2204827996  BUENANO JARAMILLO JHORDAN PATRICIO 237.50
TOTAL DOCUMENTOS BANCARIOS USD 237.50
APLICACION CONTABLE o -
Cédigo Descripcién o  Debe  Haber
1.5.1.33.03.011 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS TALLERES Y MANTENIMIENTO 787.50
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION 787.50
6.3.1.53.01 INVERSIONES EN BIENES NACIONALES DE USO PUBLICO 787.50
1.1.1.03.01.001 BCO CENTRAL DEL ECUADOR MONEDA NAC. CTA 01210010 237.50
1.1.2.15.01.001 ANTICIPOS DE VIATICOS PASAJES Y OTRQS DE VIAJE INSTITUCIONAL 550.00
1.5.1.98.01.001 (-) APLICACION A GASTOS DE GESTION SANCELADD 2 9 OCT 20 787.50
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION 787.50
SUMAN o PASAN USD 2,362.50 2,362.50
APLICACION PRESUPUESTARIA o
Partida Presupuestarla Compromiso Devengado Pago
40.01.001.003.730303.000.18.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS E 787.50 787.50
TOTAL GASTOS USD 0.00 787.50 787.50
‘ = e . Y tfor A4S S1000
Leda. Even Brito Ing. Natalia Villalta - 3d.an - IBco. Central Ecuad:c
Dir. Financiera Subd.contabilidad (e) Referencia
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Gobierno Auténomo Descentralizado

PO Provincial de Napo

SUBDIRECCION DE CONTABILIDAD _*

'.W\

ORDEN DE PAGO N° 108754

$237.50

CHA: 27 de octubre de 2020 g R
DOSCIENTOS TREINTA Y SIETE DOLARES 50/10

BUENANO JARAMILLO JORDAN PATRICIO

11

dacién de la autorizacion

BUENANO JARAMILLO JHORDAN PATIC!O.— Liqui

para el cumplimiento de servicios institucionales No.224-DOP del 12 de
octubre del 2020 para supervisar los trabajos de ensanchamiento de la viay
relleno de cajoneras para el proyecto:Ampliacion y asfaltado de la via
Cangagua-Oyacachi-Cantén Chaco. Se descuenta anticipo enfregado con

Cp. N. 108462

=

~ LCDA. EVEN BRITO ESPINOZA
PREFECTO (A) PROVINCIAL O SU DELEGADO




SUPERVISOR

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
DIRECCION DE APOYO DE CONTABILIDAD

APO LIQUIDACION DE VIATICOS

D asrroiie

COMPROMISO Nro.: 828 FECHA: 26/10/2020

BENEFICIARIO: BUENANO JARAMILLO JHORDAN PATRICIO-SUPERVISOR

. Liquidacion de 01 Comision. Autorizacion para el Cumplimiento de Servicios Institucionales N.224-DOF de fecha
CONCEPTO ] 14/09/2020

LUGAR ] Cangahua-Oyacachi-Cantén Chaco
NO. DE DiAS : 22 dias continos
MONTO : $237.50
LISTA DE CHEQUEO
No. TIPO DE REQUISITO NO OBSERVACIONES
CUMPLE CUMPLE NO APLICA
Eli:nud de autorizacién de comision legalizada por el Jefe inmadiato, " o
1 | comisionado y la maxima autoridad o su delegad: &l Solicitud legalizada Nro. 224-D0P
For rio de " Inf del Timi de Servicios
Institucionales”, firmadas par: el funcionario comisionado, lefe :
2 diato superior y autorizado por la maxima autoridad o su i informe legalizado Nro. 224-DOP
felegad Ao tay acHyidades < 3
Facturas |3) de gastos por: alimentacién y hospedaj das a
3 nombre y cédula dal servidor (a). v Factura NO. 752 de fecha 08/10/2020
o . . Del 18 de septiembre al 09 de octubre/2020
4 |Reporte manual del registro de asistencia v fegalizado por el Jefe de Grupo
Iinforme de Supervicion de la Obra NO. 002-
5 |informe Técnico v DOP-2020 del 12/10/2020 y avance de obra
para la ampliacién de la via Cangahua
Certificacion NO. 07 de fecha 12/10/2020
; : legalizada por el Ledo. Geovany Mufioz con
6 |certificacion de consumo de combustible v cuadro y detalle de los galones de
combustible utilizados
De fecha 12/10/2020 legalizada por Dr. Luis
o . Samaniego-Gestidn de Talento Humano
7 |Certificacidn de asistencia v Talleres e Ing. Veronica Herrera-Subd. Talento
Humano por 22 dias continuos
8 Certificado de cumplimiento o asistencia a la Comision del - - Certificados de trabajo firmados por el Jefe
supervisor o Jefe ir iat de Grupo y el Fiscalizador
9 Certificado de cumplimiento o asistencia a la Comision del lugar al cual Certificado de trabajo firmado vor el Presidente del
|asistieron. * GAD Parroquiai Rural de Oyacachi
NOTA: Toda la d i6n adj alp ¥y 4 debe venir con firmas originales, en el caso de Quipux las firmas weran electrinicas o manuales,
Nro. de dias 5 sl
trabajados 21 Valor del viatico: $37.50
TOTAL VIATICOS § 787.50
A justificar 70% S 551.25
Asume la entidad 30% $ 236.25
P cibn de 03 (Ali idn y Hospedaje) por: § 551.25
Sim presentacién de facturacién conforme normativa: $ 236.25
Suma total del vidtico; $ 787.50
Presentacién de facturas (Combustible, peaje, pasajes) por: S 0.00
D del anticip gad $ 550,00 |Nro. Comprobante | 108462
Vi 2 7.50
ELABORADO POR:

7 . % ; ELY
!f WLW /O“‘e :
Paylima PaEz

ASISTENTE DE APOYO ADMINI 3
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NAPO

Teliendo Desarrolls

GAD PROVINCIAL DE NAPO

COMPROMISO No:

828

Certificacidén No: 616
Transaccidén No: 8465
Fecha: 22/10/2020

Proveedo

r: BUENANO JARAMILLO JHORDAN PATRICIO

Identificacién: Cédula 1500592249

DETALLE:

Pago por ligquidacién del informe de autoriz.para cumplim.de servicios instituc.No.224-DOP del 12 de
octubre del 2020, para gque se trasladen por 22 dias de jornada a continuar con los trabajos de

ensanchamiente de la

via Cangagua-Oyacachi,

via y relleno de las cajoneras para el proyecto:Ampliacién y asfaltado de la
en atencién a la solicitud de. a partir del 18 de septiembre del 2020.

(BUENANO JARAMILLO JHORDAN PATRICIO), en calidad de supervisor de obras civiles. (18 km.)

CLAUDIA

s

Partida Presupuestaria Valor Disponibilidad Previa
40.01.001.003.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS EN 787.50 49,917.25
Total => 787.50 49,917.25

CONTABILIDAD

T S
NF‘.\,I?O HnRA:.,.Lg{".’C{g. .
RECIBIDO POR'.A&‘:‘_{.: ............ : - _.__l

Leda.Even Brito Espinosa
Directora Financiera

|lllacta T.

' Clau%t:.uamw
Analis 2 Ddg

22/10/2020 14:29
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em\po SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS
INSTITUCIONALES

SOLICITUD DE AUTORIZACION N° 224-DOP \ FECHA DE SOLICITUD (dd-mm-aa)  14/09/2020
VIATICOS | X | MOVILIZACIONES [ | SUBSISTENCIAS | [ ALIMENTACION | |
DATOS GENERALES
APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR PUESTO QUE OCUPA:
BUENANO JARAMILLO JHORDAN PATRICIO SUPREVISOR DE OBRAS CIVILES
CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL | "OMBRE DELAUNDAZ R LY 308 PERTENECELAOEL

CANGAGUA - PARROQUIA OYACACHI, CANTON EL CHACO DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS

PROV. NAPO
FECHA SALIDA HORA SALIDA FECHA LLEGADA HORA LLEGADA
(dd-mm-aa) (hh:mm) (dd-mm-aa (hh:mm)
BB o I T P e S R 7= \Huso

BUENANO JARAMILLO JHORDAN PATRICIO — SUPERVISOR DE OBRAS CIVILES

Se le dispone, trasladarse al cantén El Chaco, parroquia Oyacachi, a supervisar los trabajos de ensanchamiento de la via
y relleno de las cajoneras para el proyecto: Ampliacion v Asfaltado de la via Cangahua — Oyacachi
Sr. Jhordan Buenano — Responsable del Grupo

Inicio de trabajos: 18 de septiembre de 2020, por una jornada de 22 dias continuos.
El Ingeniero José Lobato fiscaliza esta obra

SALIDA LLEGADA
Tﬁ::;‘ogfe RUTA FECHA HORA FECHA HORA
dd-mm-aa hh:mm dd-mm-aa hh:mm

TENA - (PARROQUIA

TERRESTRE INSTITUCIONAL | OYACACHI), CANTON EL }8 _Cﬁ"z() 2\’.;{ H [ 2 0{1‘ [o _2‘)&)-\ L‘t H S 6

CHACO
DATOS PARA TRANSFERENCIA
NOMBRE DEL BANCO: TIPO DE CUENTA: No. DE CUENTA:
FIRMA DE LA O EL SERVIDOR SOLICITANTE FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD
SOLICITANTE

@ANCELADO 7 3 0OC

dan Buenario

Ing. Muril/.a Jeuy
DIRECTORA DE OBRAS PUBLICAS

R DE OBRAS C]\’
ORID NA

NOTA: Esta solicitud deberd ser presentada para su Autorizacion, con por lo
> os 72 horas de anticipacion al cumplimiento de los servicios institucionales;
¢ el caso de que por necesidades institucionales la Autoridad Nominadora

Qe no existir disponibilidad presupuestaria, tanto la solicitud como la

a\torizacion quedaran insubsistentes

OE-I nforme de Servicios Institucionales debera presentarse dentro del término de
las de cumplido el servicio institucional

_' ido conceder servicios institucionales durante los dias de descanso

| con excepcion de las Maxmas Autoridades o de casos excepcionales

iménte justificados por la Maxima Autoridad o su Delegada

L DE NAPO
DE GESTION
gl R ;‘-.:..L» Amf STRATIVA

CHA: ’ZC)ZL:J CC_{ b«om\.}




Prefactura

WPO |

Tejiendo Desarrollo

GOBIERNO PROVINCIAL DE NAPO

INFORME DE LICENCIA CON REMUNERACION

Nro. SOLICITUD LICENCIA CON REMUNERACION | FECHA DE INFORME (dd - mmm - aaaa)

224-DOP 12-10-2020

DATOS GENERALES

APELLIDOS - NOMBRES DEL SERVIDOR: /"PUESTO:

BUENARNO JARAMILLO JHORDAN PATRICIO

SUPERVISOR DE OERAS CIVILES

CIUDAD - PROVINCIA DE LA COMISION: NOMBRE DE LA UNIDAD DEL SERVIDOR:

CANGAHUA-PARROQUIA OYACACHI, CANTON EL
CHACOQ PRO. NAPO

DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS

SERVIDORES QUE INTEGRAN LA COMISION: BUENANO JARAMILLO JHORDAN PATRICIO - SUPERVISOR
DE OBRAS CIVILES

INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS

Dando cumplimiento a la Solicitud de comision N°224-DOP suscrita por la sefiorita Prefecta me
traslade en calidad de SUPERVISOR DE OBRA CIVIL, a la parroquia Oyacachi, cantén El Chaco
con el objetivo de supervisar al personal y la maquinaria que realizara ampliacién y asfaltado de la
via Cangahua-Qyacachi, pernoctando en el sector.

18/09/2020

Salida desde los Talleres del GAD Provincial de Napo hacia la Parroquia Oyacachi, cantdn
El Chaco para realizar trabajos de ampliacion y asfaltado de la via Cangahua-Oyacachi.
Registrar la hora de entrada y salida del personal manualmente con las firmas.

Logistica e instalacién del campamento.

Coordinar al personal para los trabajos.

Llenar el libro obras a diario. 2

19/09/2020

L]

Registrar la hora de entrada y salida del personal manualmente.con las firmas.

Coordinar al personal para los trabajos.

Llenar el libro obras a diario.

Supervisar y entrega combustible a las maquinarias

Supervisar al personal y la maquinaria en el relleno de las cajoneras en la ampliacion y
asfaltado de via Cangahua- Oyacachi.

A " N e =
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20/09/2020

Registrar la hora de entrada y salida del personal manualmente con las firmas.

Coordinar al personal para los trabajos.

Llenar el libro obras a diario.

Supervisar y entrega combustible a las maquinarias

Supervisar al personal y la maquinaria en el relleno de las cajoneras en la ampliacion y
asfaltado de via Cangahua- Oyacachi.

21/09/2020

Registrar la hora de entrada y salida del personal manualmente con las firmas.

Coordinar al personal para los trabajos.

Llenar el libro obras a diario.

Supervisar y entrega combustible a las maquinarias

Supervisar al personal y la maquinaria en el relleno de las cajoneras en la ampliacion y
asfaltado de via Cangahua- Qyacachi.

22/09/2020

Registrar la hora de entrada y salida del personal manualmente con las firmas.

Coordinar al personal para los trabajos.

Llenar el libro obras a diario.

Supervisar y entrega combustible a las maquinarias

Supervisar al personal y la maquinaria en el rellenc de las cajoneras en la ampliacién y
asfaltado de via Cangahua- Oyacachi.

23/09/2020

. 8 *

Registrar la hora de entrada y salida del personal manualmente con las firmas.

Coordinar al personal para los trabajos.

Llenar el libro obras a diario.

Supervisar y entrega combustible a las maquinarias

Supervisar al personal y la maquinaria en el rellenc de las cajoneras en la ampliacién y
asfaltado de via Cangahua- Oyacachi.

24/09/2020

Registrar la hora de entrada y salida del personal manualmente con las firmas.

Coordinar al personal para los trabajos.

Llenar el libro obras a diario.

Supervisar y entrega combustible a las maquinarias

Supervisar al personal y la maquinaria en el relleno de las cajoneras en la ampliacién y
asfaltado de via Cangahua- QOyacachi.

25/09/2020

Registrar la hora de entrada y salida del personal manualmente con las firmas.

Coordinar al personal para los trabajos.

Lienar el libro obras a diario.. :

Supervisar y entrega combustible a las maquinarias / SANUELADO 2 9 0CT
Supervisar al personal y la maquinaria en el relleno de las cajoneras en la ampliacién y
asfaltado de via Cangahua- Oyacachi. , T

26/09/2020

Registrar la hora de entrada y salida del personal manualmente con las firmas.

Coordinar al personal para los trabajos.

Llenar el libro obras a diario.

Supervisar y entrega combustible a las maquinarias

Supervisar al personal y la maquinaria en el relleno de las cajoneras en la ampliacion y
asfaltado de via Cangahua- QOyacachi.

200
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27/09/2020

Registrar la hora de entrada y salida del personal manualmente con las firmas.

Coordinar al personal para los trabajos.

Llenar el libro obras a diario.

Supervisar y entrega combustible a las maquinarias

Supervisar al personal y la maquinaria en el relleno de las cajoneras en la ampliacion y
asfaltado de via Cangahua- Oyacachi.

28/09/2020

Registrar la hora de entrada y salida del personal manualmente con las firmas.

Coordinar al personal para |os trabajos.

Lienar el libro obras a diario.

Supervisar y entrega combustible a las maquinarias

Supervisar al personal y la maquinaria en el relleno de las cajoneras en la ampliacién y
asfaltado de via Cangahua- Oyacachi.

9 29/09/2020

Registrar la hora de entrada y salida del personal manualmente con las firmas.

Coordinar al personal para los trabajos.

Llenar el libro obras a diario.

Supervisar y entrega combustible a las maquinarias

Supervisar al personal y la maquinaria en el relleno de las cajoneras en la ampliacién y
asfaltado de via Cangahua- Oyacachi.

30/09/2020

Registrar la hora de entrada y salida del personal manualmente con las firmas.

Coordinar al personal para los trabajos.

Llenar el libro obras a diario.

Supervisar y entrega combustible a las maquinarias

Supervisar al personal y la maquinaria en la colocacién de alcantarillas y abastecimiento
de material para el re lastrado de la via.

01/10/2020

Registrar la hora de entrada y salida del personal manualmente con las firmas.

Coordinar al personal para |os trabajos.

Llenar el libro obras a diario.

Supervisar y entrega combustible a las maquinarias

Supervisar al personal y la maquinaria en la colocacién de alcantarillas y abastecimiento
de material para el re lastrado de la via.

02/10/2020

. & o @

Registrar la hora de entrada y salida del personal manualmente con las firmas.

Coordinar al personal para los trabajos.

Llenar el libro obras a diario.

Supervisar y entrega combustible a las maquinarias

Supervisar al personal y la maquinaria en la colocacién de alcantarillas y abastecimiento
de material para el re lastrado de la via.

03/10/2020

Registrar la hora de entrada y salida del personal manualmefte con |as firmas.

Coordinar al personal para los trabajos.

Llenar el libro obras a diario.

Supervisar y entrega combustible a las maquinarias

Supervisar al personal y la maquinaria en la colocacion de alcantarillas y abastecimiento
de material para el re lastrado de la via.

|
|
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04/10/2020
« Registrar la hora de entrada y salida del personal manualmente con las firmas.
» Coordinar al personal para los trabajos.
« Llenar el libro obras a diario.
« Supervisar y entrega combustible a las maquinarias
« Supervisar al personal y la maquinaria en la colocacién de alcantarillas y abastecimiento
de material para el re lastrado de la via.
05/10/2020
Registrar la hora de entrada y salida del personal manualmente con las firmas.
Coordinar al personal para los trabajos.
Llenar el libro obras a diario.
Supervisar y entrega combustible a las maquinarias
Supervisar al personal y la maquinaria en la colocacién de alcantarillas y abastecimiento
de material para el re lastrado de la via.
06/10/2020
+ Registrar la hora de entrada y salida del personal manualmente con las firmas.
+ Coordinar al personal para los trabajos.
« Llenar el libro obras a diario.

. & & & @

Supervisar y entrega combustible a las maquinarias
Supervisar al personal y la maquinaria en la colocacién de alcantarillas y abastecimiento
de material para el re lastrado de la via.
07/10/2020
« Registrar la hora de entrada y salida del personal manualmente con las firmas.
Coordinar al personal para los trabajos.
Llenar el libro obras a diario.
Supervisar y entrega combustible a las maquinarias
Supervisar al personal y la maquinaria en la colocacién de alcantarillas y abastecimiento
de material para el re lastrado de la via.
08/10/2020
Registrar la hora de entrada y salida del personal manualmente con las firmas.
Coordinar al personal para los trabajos.
Llenar el libro obras a diario.
Supervisar y entrega combustible a las maquinarias
Supervisar al personal y la maquinaria en la colocacién de alcantarillas y abastecimiento
de material para el re lastrado de la via.
. 09/10/2020
Registrar la hora de entrada y salida del personal manualmente con las firmas.
Coordinar al personal para los trabajos.
Llenar el libro obras a diaria.
Supervisar y entrega combustible a las maquinarias
Supervisar al personal y la maquinaria en la colocacion de alcantarillas y abastecimiento
de material para el re lastrado de la via. y retomando hacia los talleres de la institucion.

@ & & & @ . & * &

. & o 8 e

En particular que comunico para los fines pertinentes.

i)

Igo. Jhordan Buenafio
Supervisor de Obra Civil (JEFE DE GRUPO)




ITINERARIO SALIDA LLEGADA

FECHA dd-mm-aaa 18-09-2020 | 09-10-2020

HORA hh:mm 09:12 14:56

Hora Inicio de Labores el dia de retorno

NOTA

Estos datos se refieren al tiempo efectivamente utilizado en
la Comisién, desde |a salida del lugar de residencia o trabajo
habituales o del cumplimiento de Ia licencia segun sea el
caso, hasta su llegada de estos sitios

TRANSPORTE UTILIZADO SALIDA LLEGADA
TIPO DE
TRANSPORTE | NOMBRE DEL —_— igicoil HORA | FECHA 1 oA
(Aéreo, terrestre, | TRANSPORTE 5 hh:mm hh:mm
otros) it -
TENA{PARROQUIA | - /
TERRESTRE | INSTITUCIONAL | OYACACHI), “18/09/2020 | oW1z | 0/10/2020 | 14m56
CANTON EL CHACO

NOTA: En caso de haber utilizado transporte plblico aéreo o terrestre, se debera adjuntar obligatoriamente los pasajes a
bordo o boletos, de acuerdo a lo que establece el articulo 19 del Reglamento para pago de Viaticos, Subsistencias y

Movilizacién.

OBSERVACIONES

FIRMA SERVIDOR COMISIONADO:

L

NOTA

El presente informe debera presentarse dentro del término
maximo de 4 dias de cumplida |a licencia, caso contrario la
liquidacién se demorara e incluso de no presentario tendria
que restituir los valores pagados. Cuando la licencia sea
superior al numero de horas o dias autorizados, se debera

BUENANG JARAMILLO JHORDAN
PATRICIO
SUPERVISOR DE OBRAS CIVILES

NOMBRE:

adjuntar la autorizacién por escrito de la Maxima Autoridad
o su Delegado

FIRMAS DE APROBACION

FIRMA DEL O LA JEFE INMEDIATO DEL O LA
RESPONSABLE DE LA UNIDAQ\.C 4
2O g

|
o W
\‘ Z

F
Nombre: Ing Josué
DIRECTOR

v e T {7 J = 1 e i
1 Nambre: Ing. Maritza Licuy \;.‘-'_‘c i o
&Y W DE opRIS
ot DIRECTORA DE OBRAS PUBLICAS -~

\




Prefectura

NAPO

Gobierno Auténomo Descentralizado Provincial de Napo

Tejiendo Desarrollo Subdireccién de Apoyo de Talento Humano
REGISTRO DE ASISTENCIA
I NOMBRES Y APELLIDOS: T HOL DAN PRTAIC!O gvﬁ'ﬂf?”" JARALIICEe
CARGO: SVPER VISOR QE oBRAS C/vVitES
LUGAR: & ¥ A crH CcHT
I FECHA ["HORA(E) | HORA(S) COMENTARIO
NAE -9g- Wio| T30 | 716 20
£9-09-%2 | }13c | 16:30
V2O. 0f-%?| F:30 462 <
Il -09-2w| 4 -J0 | £¢: 70 *
| 22-09- w2 | } .30 | J6:7cC
I 23-09-%0w| f:20 | £6-3 ¢
| 2¢.og- %% .70 | 16-30
25-0g9- % Fi1Pc | 76 70
| 26-09- %2 F:20| 7670
‘ 2F- O7- 202 }:30 | 46:32
28.09-%%| F:70| {630 |
[24. 09- 20| F:30 | 46 F0
|30-09-%%| F:J0 | 167
o7 -40-%2%| F:30 |4t 3
O2-40. Yoto| F:.32| 41630
(03 - 40-%0%| }:30| 463
oy g¢9-22%| F:3c|4b:3~
05 -40. Wl| F 30|16 F0
\gé_ po- 2| F:30 |76 '3°
0% - f0- W%| §:30 | 463
06 -40- L| J.70 |46 30 |
07 - 4o-%%| 7' Jo 46 50

AN

0. JHORDAN BUENANO.
JEFE/OE GRUPO

(A




snj‘\po
et COBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE
NAPO

CERTIFICACION

Tlgo. Jhordan Buenafio- Supervisor de Obra Civil en la ampliacion y asfaltado de la via

Cangahua-Oyacachi del Gobierno Auténomo Descentralizado Provincial de Napo.
CERTIFICA:

Que el sefior: TLGO. JHORDAN PATRICIO BUENANO JARAMILLO, trabajador del GADP
Napo, de acuerdo al memorando N° 043-DOP se encontré laborando 22 dias en la
ampliacién y asfaltado de la via Cangahua-Oyacachi, Parroquia Oyacachi, Cantén El Chaco.

Indicando los imprevistos suscitados en la jornada de trabajo:

1. Cabe mencionar que no se registré el reloj biométrico portatil por la emergencia
sanitaria covid 19,
2. Labore con normalidad los 22 dias de la jornada. .~

Es todo en cuento puedo certificar en honor a la verdad, el interesado puede hacer uso
del documento.

J
Tena, 12 de Octubre del 2020 /

go. Jhordan Buenafio

sup ISOR DE OBRAS CIVILES

\2
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GADrural
acachi

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PARROQUIAL RURAL OYACACHI
Acuerdo Ministerial 193, 27 de Octubre del 2000,
EL CHACO - NAPO - ECUADOR
Tef. 062 991-840.

CERTIFICADODETRABAJO

En representacion del GAD Parroquial de Oyacachi, a peticion verbal del interesado; en
debida y legal forma:

CERTIFICO:

Que el sefior BUENANO JARAMILLO JHORDAN PATRICIO, portador de cédula de
ciudadania Nro. 150059224-9, como SUPERVISOR DE OBRAS CIVILES. Laboro
pernotando en la comunidad de Oyacachi, en jornada continuo del 18 de
septiembre al 09 de octubre de 2020 (22 dias) Realizando actividades de
coordinacion y control en trabajos de ensanchamiento de la viay relleno de
cajoneras para el proyecto. Ampliacion y asfaltado dela via Cangahua - Oyacachi,
comunidad y parroquia de Oyacachi.

Es todo cuanto puedo CERTIFICAR, en honor a la verdad; facultando al interesado hacer
uso del presente, en forma que a bien tuviere; excepto tramites judiciales.

Oyacachi, 09 de octubre del 2020.

Atentamente,

Correo personal: parionmauricio@gmail.com Tef. 062 991 868 casa
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GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
DIRECCION DE APOYO DE MANTENIMIENTO, TRANSPORTE Y MAQUINARIA
COORDINACION DE GESTION DE TALENTO HUMANO

CERTIFICACION

Quiénes suscribimos doctor Luis Samaniego Muiioz — GESTION DE TALENTO
HUMANO EN LA SUBDIRECCION DE MANTENIMIENTO, TRANSPORTE Y
MAQUINARIA e Ing. Verénica Herrera Espin-SUBDIRECTORA DE TALENTO
HUMANO del Gobierno Auténomo Descentralizado Provincial de Napo, en
legal y debida forma CERTIFICAMOS:

Que: el servidor publico BUENANO JARAMILLO JHORDAN PATRICIO-
SUPERVISOR DE OBRAS CIVILES laboré en el canton El Chaco parroquia
Oyacachi, segun solicitud de autorizacién N° 224-DOP y mediante memorando
043-DOP de fecha 14 de septiembre del 2020 por una jornada de 22 dias
continuos, en el cual menciona que la fecha de salida es el 18 de septiembre
del presente ano, y ha laborado con normalidad los dias
18,19,20,21,22,23,24,25,26,27,28,29,30 de septiembre y
01,02,03,04,05,06,07,08,09 de octubre del presente afo, cumpliendo de esta
manera 22 dias de trabajo como se demuestra con los registros de asistencia
en la hoja ” firmada y la certificacion emitida por el Presidente del GADrural
Oyacachi.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad, el interesado puede
hacer uso en lo que estimare conveniente, excepto para tramites judiciales.

Tena, octubre 12 del 2020

Dr. Luis Sdmaniggo M.
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N NAPO

Tejiendo Desarrollo

Tena, 12 de octubre de2020

Yo Ing. IOSE IGNACIO LOBATO QUIROZ - en calidad de ANALISTA 3 DE
INFRAESTRUCTURA VIAL del Gobierno Autonomo Descentralizado Provincial de
Napo; en debida y legal forma:

CERTIFICACION

Que, el Tnlg. BUENANO JARAMILLO JHORDAN PATRICIO con CI: 1500592249;
supervisor de obras civiles, laboré en una jornada de 22(veintidos) dias continuos
conforme al siguiente detalle:

SEMANA DIA FECHA
03 Dias Viernes a Domingo | 18-19-20 (Septiembre 2020)
07 Dias Lunes a Domingo | 21-22-23-24-25-26-27 (Septiembre 2020)
03 Dias Lunes a Miércoles 28-29-30 (Septiembre 2020)
04 Dias Jueves a Domingo 01-02-03-04 (Octubre 2020)
05 Dias Lunes a Viernes 05-06-07-08-09 (Octubre 2020)
TOTAL: 22 Dias Continuos

e

Sew e . T P . ===

Actividades E]écutadas: Ensanchamiento, excavacion de cajoneras y relleno de
cajoneras en la via Cangahua - Oyacachi de la Parroquia Oyacachi, cantén el Chaco.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad.”

Atentamente,

ANA STA 3 DE INFRAESTRUCTURA VIAL

WWW.Napo.gob.ec N, - _ . .
@ prefectura@napo.gob.sc 00 PrefecturadeNapo 0 Av. Juan Montaivo y Olmedo \g—
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s ""“"QGOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE
NAPO

INFORME DE SUPERVISION DE LA OBRA
N°002-DOP

Fecha: Tena 12 de Octubre de 2020

Para: Ing. Maritza Licuy- DIRECTORA DE OBRAS PUBLICAS
Asunto: Informe Técnico

Solicitante: GADPN

PROYECTO: AMPLIACION Y ASFALTADO DE LA VIA CANGUAHUA-OYACACHI

Cumpliendo con la disposicion del Memorando N°043-DOP con fecha 14 de
Septiembre de 2020, en ampliacion y asfaltado de la via Cangahua-Oyacachi, los
mismos que son realizados por administracion directa, se procedié a cumplir esta
jornada por 22 dias desde 18 de Septiembre al 09 de Octubre del 2020.

La maquinaria y el personal detallado a continuacion:

! Personal Maquinaria

| 2 Operador de la Excavadora ' 2 Excavadora Hyundai y CAT |
1 Operador de Tractor 1 Tractor CAT
4 Chofer de vehiculo Pesado | 4Volquetas
1 Chofer de vehiculo liviano 1 Camioneta
1 Ayudantes

1 Supervisor de Obra

Las actividades que se realizaron durante el proceso de ampliacién y asfaltado de la via
Cangahua-Oyacachi comprendido el mes de Agosto y Septiembre son los siguientes:

» Serealizé 1.8 km de relleno de cajoneras

»~ Se realizé la colocacién de 12 alcantarillas de 12 metros

» Se realizd limpieza y desalojos de los deslaves en las cajoneras

» Se realizé abastecimiento de material en la via para el relastrado y niveles.

Particular que informo, para fines pertinentes:

\©




CERTIFICACION No. 07

Quien suscribe, Lcdo. Enrique Giovani German Mufioz Villacis- en calidad de Analista 3 de Gestion
de Transportes del Gobierno Auténomo Descentralizado Provincial de Napo, ¢ peticion verbal del
sefior Jordan Buenafio- SUPERVISOR DE OBRA, en debida y legal forma CERTIFICO:

QUE: una vez terminada la jornada de trabajo de 22 dias en el canton Chaco, parroquia Oyacachi,
ampliacion de la via hacia Cangahua; mantenia un saldo de 323 gins. diesel, ha recibido 5000 glns.
de diesel, de los cuales justifica 5065 glns., quedando un saldo (stock) de 258 glns. por justificar en
la proxima jornada luego del uso respectivo; a continuacion detallo las entrega: de diesel:

" FECHA | CANTIDADGLNS. | NO. ORDEN | JUSTIFICA GLNS. | SALDO GLNS. X JUSTIFICAR |
Saldo anterior | 323 | '
_Saldoanterior | — U
17/9/2020 | 2000 | 5636 B
28/9/2020 | 2000 | 5738 _ -
| 6/10/2020 | 11000 5926 | |
| TOTALES | 5323 | 5065 258

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad.

Tena, 12 de octubre del 2020

A . g 5&14‘—7{
ﬁ%ique G. Muioz V.

ANALISTA 3 GESTION DE TRANSPORTES







Direccion de Servicios Bancarios: Lotes por Institucion Page 1 of 1

BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Fecha: 4-11-2020

Hora: 8:6:20

Detalle de OPIS Tramitadas en el SPI-SP ysuario: LOOR INTRIAGO MELANY ALEJANDRA 1210010

Num. Ref. BCE.: 15851000

Institucion Publica: GAD PROV NAPO - FID | # Cta.: 1210010
# Cta # # T. Fec Proc
Nom.Ins.Financier Ben. |Monto|ReferencialCed.ldent. Nom Ben. Cta. Banco Estado
BANCO PICHINCHA BUENANO JARAMILLO | 29-10-2020
C.A. 2204827996| 237.50 1330|| 1500592249||JHORDAN PATR 2 18:20:55 ACREDITADA

Total: | 237.50|Reg.:1 ]

(Atras !

o~
C)hllps:f’e’snppublico.bcc.ﬁn.cc»’bct:_publico,fSsI:)I\/low.fimicntol[is.'I'cu:lo'?num_rcf_bcc=1585l(}{)0&fec_inicio=202(}-10-29 00:00:00.0&fec_fin=... 4/11/2020
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NAPO

Tejiendo Desarrollo

GAD PROVINCIAL DE NAPO

COMPROBANTE DE PAGO N° 108756 Fecha: 27/10/2020

Asiento N° 3640 Compromiso N° 827

BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Cta Cte No 01210010 Nota Débito N°0

A LA ORDEN DE: BORJA LOPEZ GERMAN ALEJANDRO USD 237.50

LA SUMA DE: DOSCIENTOS TREINTA Y SIETE Dolares 50/100 Ctvs
TENA, 27 de Octubre del 2020

-

DETALLE DEL COMPROBANTE: I

BORJA LOPEZ GERMAN ALEJANDRO.-Pago por ligquidacién No.222-DOP del 12/10/2020,
quien se trasladd por 22 dias de jornada a continuar con los trabajos de
ensanchamiento de la via y relleno de las cajoneras para el proyecto:Ampliacidn
y asfaltado de la via Cangagua-Oyacachi, a partir del 18/09/2020. Adjunto
Informe de comisién, facturas de gastos, certificados y se amortiza el anticipo
entregado en CP Nol08458 por el valor de 550,00 dolares.

Usuario: SUSANN

DOCUMENTOS BANCARIOS
No ~ Beneficiario - Valor “Firma Ruc/CI
CTA 4373542100 BORJA LOPEZ GERMAN ALEJANDRO 237.80 o
- TOTAL DOCUMENTOS BANCARIOS USD 237.50
o APLICACION CONTABLE ——— ) -
Cédigo Descripcion AT T T OCT 20 Deve Haber
1.8.1.33.03.011 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS TALLERES Y MANTENIMIENTO 787.50
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION 787.50
6.3.1.53.01 INVERSIONES EN BIENES NACIONALES DE USO PUBLICO 787.50
1.1.1.03.01.001 BCO CENTRAL DEL ECUADOR MONEDA NAC. CTA 01210010 237.50
1.1.2.15.01.001 ANTICIPOS DE VIATICOS PASAJES Y OTROS DE VIAJE INSTITUCIONAL 550.00
1.5.1.98.01.001 (-) APLICACION A GASTOS DE GESTION 787.50
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION 787.50

SUMAN o PASAN USD 2,362.50 2,362.50

APLICACION PRESUPUESTARIA

Partida Presupuestaria Compromiso Devengado Pago
40.01.001.003.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS E 787.50 787.50

QC‘Q%;; )Y @ / D seukoru

LIC. EVEN BRITO ESPINOZA ING. NRTALI'A'mTA ‘W LOOR BANCO CENTERAL ECUADOI
Director Financiero Subdirector Cont. (e) direetor Tesoreria Referencia
o ~10-9F ‘ . [ 0(
28 Lol 1

27/10/2020 9:37 Pagina 1/2
TO’RQ p \iko& 4
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NAPO

Tejiendo Desarro!ls

GAD PROVINCIAL DE NAPO

COMPROBANTE DE PAGO N° 108756
Asiento N° 3640 Compromiso N° 827

Fecha: 27/10/2020

BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Cta Cte No 01210010 Nota Débito N°0

A LA ORDEN DE: BORJA LOPEZ GERMAN ALEJANDRO USD 237.50
1A sUMA DE: DOSCIENTOS TREINTA Y SIETE Dolares 50/100 Ctvs

TENA, 27 de Octubre del 2020

DETALLE DEL COMPROBANTE:
BORJA LOPEZ GERMAN ALEJANDRO.-Pago por liquidacién No.222-DOP del 12/10/2020,

quieéen se trasladd por 22 dias de jornada a continuar con los trabajos de
ensanchamiente de la via y relleno de las cajoneras para el proyecto:Ampliacién
y asfaltado de la via Cangagua-Oyacachi, a partir del 18/09/2020. Adjunto
Informe de comision, facturas de gastos, certificados y se amortiza el anticipo

entregado en CP Nol08458 por el valor de 550,00 ddlares.
Usuario: SUSANN

TOTAL GASTOS USD 0.00 787.50 787.50

P -
Ci@)— @ 1SBUEOW

LIC. EVEN BRITO ESPINOZA ING. NATALIA GFILLBLTA ING. MELANY LOOCR BANCO CENTERAL ECUADOI
Director Financiero Subdirector Cont. (e) Subdirector Tesoreria Referencia
y | s I C TNC
PP -0 - 2% _ 9 gliohow
27110/2020 9:37 Pagina 2/2
e -1343
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Gobierno Auténomo Descentralizado \

| SW\DO Provincial de Napo

Tafiendo Desavolio SUBDIRECCION DE CONTABILIDAD P

ORDEN DE PAGO N° 108756

VALOR USD: $237,50

FECHA: 27 de octubre de 2020
| =
| DOSCIENTOS TREINTAY SIETE DOLARES 50/100

PAGUESE A LA ORDEN DEL SENOR (ES):

BORJA LOPEZ GERMAN ALEJANDRO

|

| POR CONCEPTO DE:

|

Pago por liquidacion No.222-DOP del 12/10/2020, quien se traslado por 22

dias de jornada a continuar con los trabajos de ensanchamiento de la viay
relleno de las cajoneras para el proyecto:Ampliacion y asfaltado de la via
Cangagua-Oyacachi, a partir del 18/09/2020. Adjunto Informe de comision,
facturas de gastos, certificados y se amortiza el anticipo entregado en CP

No 108458 por el valor de 550,00 dolares.

Lcda. Even Brito
PREFECTO (A) PROVINCIAL O SU DELEGADO

N



CHOFERES

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
DIRECCION DE APOYO DE CONTABILIDAD

LIQUIDACION DE VIATICOS

COMPROMISO Nro.: 827 FECHA: 26/10/2020
CONTROL PREVIO No. 111

BENEFICIARIO: BORJA LOPEZ GERMAN ALEJANDRO -CHOFER VEHICULO PESADO

Liquidacién de 01 Comisién. Autorizacion para el Cumplimiento de Servicios Institucionales
N.222-DOP de fecha 14/09/2020

. CANGAGUA-PARROQUIA OYACACHI-CANTON CHACO, TRANSPORTE MATERIALES
| FOnaAR ) PETREO ENSANCHAMIENTO DE LA VIA'Y RELLENO DE LAS CAJONERAS.

| NO. DE DiAs 22 dias continos

MONTO $237,50

CONCEPTO

LISTA DE CHEQUEO

No. TIPO DE REQUISITO CUMPLE NO NO OBSERVACIONES
CUMPLE | APLICA

1 |Solicitud de autorizacién de comisién legalizada por el Jefe v Solicitud legalizada Nro. 222-DOP

2 |Formulario de " Informe del cumplimiento de Servicios v Informe legalizado Nro. 222-DOP

Hoja de control de actividades diarias (Maquinaria y Legalizada por el funcionario comisionado y el

vehiculos pesados) Jefe de Grupo

" : 5 i Informe Tecnico sistema de rastreo satelital
Certificado del rastreo satelital del vehiculo Institucional y : } :
4 v legalizado por Ing. Luis Casco-Analista 2 -Volqueta

Fei
reporte con hoja de ruta del vehiculo CHEVROLETA HING NEK-1208 N. 54

5 Facturas (s) de gastos por: alimentacién y hospedaje v Factura N. 754 del 09/10/2020

6 |Reporte del registro de asistencia v Con la firma del Jefe de Grupo

De fecha 12/10/2020 legalizada por Dr.
Luis Samaniego-Gestion de Talento

7 |Certificacion de asistencia v ;
Humano Talleres y Mgs- Veronica Herrera
Subd. Talento Humano-por 22 dias
% Certificado de cumplimiento o asistencia a la Certificado de trabajo firmado por la Ing.
Comision del Analista 3 de Infraestructura Civil José Lobato- Analista 3 de Infraes. Vial
9 Certificado de cumplimiento o asistencia a la Comisién del " Certificado de trabajo firmado por el Sr. Mauricio
lugar al cual asistieron. Benjamin Parion- Presidente de Oyacachi.

NOTA: Toda la documentacién adjunta al proceso y antecedentes debe venir con firmas originales, en el caso de Quipux las firmas serdn
electrénicas o manuales.

|
‘ Nw. de gt 21 Valor del vidtico: $ 37,50
trabajados
TOTAL VIATICOS $ 787,50
A justificar 70% $ 551,25
Asume la entidad 30% $ 236,25
| Presentacion de facturas ;:rl'imentacién y Hospedaje) $ 551,25
| Sin presentacion de facturacién conforme normativa: |§ 236,25
Suma total del vidtico: $ 787.50
| Presentacion de facturas (Combustible, peaje, pasajes) $ 0.00
por: d
Descuento del anticipo entregado: $ 550,00 |Nro. Comprobant{ep. N.108458
VALOR A PAGAR: $237.50
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Tejfiendo Do:m'lo

GAD PROVINCIAL DE NAPO
COMPROMISO No: 827

Certificacidn No: 614
Transaccidén No: 8464
Fecha: 22/10/2020
Proveedor: BORJA LOPEZ GERMAN ALEJANDRO
Identificacién: Cédula 1600445751

DETALLE:
Pago por liquidacién del informe de autoriz.para cumplim.de servicios instituc.No.222-DOP del 12 de
octubre del 2020, para gque se trasladen por 22 dias de jornada a continuar con los trabajos de
ensanchamiento de la via y rellenc de las cajoneras para el proyecto:Ampliacién y asfaltado de la
via Cangagua-Oyacachi, a partir del 18 de septiembre del 2020. (BORJA LOPEZ GERMAN ALEJANDRO), en

calidad de chofer de vehiculo pesado. (18km.)

CLAUDIA

Partida Presupuestaria Valor Disponibilidad Previa
40.01.001.003.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS EN 787.50 50,704.75
Total => 78150z/// 50,704.75

SANCRLADN 2 8 OCT xm

CONTABILIDAD |
FECHA:. LEC2 O 4578

" ‘\90 VRPN 11 .o T,

Remsmochmmudif%ﬂ sussiisiist

Lecda.Even Brito Espinosa
Directora Financiera

3DA-D- 23
=

Clau*t; Mama]lacta T.
Analis 2 De|Presupuesto

22/10/2020 14:29




Prafectura

APO

Tejiendo Desarrolio

GOBIERNO PROVINCIAL DE NAPO

INFORME DE LICENCIA CON REMUNERACION

Nro. SOLICITUD LICENCIA CON
REMUNERACION

FECHA DE INFORME (dd — mmm - aaaa)

222-DOP

12-10-2020

DATOS GENERALES

APELLIDOS — NOMBRES DEL SERVIDOR: ~

PUESTO:

BORJA LOPEZ GERMAN ALEJANDRO /

CHOFER DE VEHICULO PESADO

CIUDAD - PROVINCIA DE LA COMISION:

NOMBRE DE LA UNIDAD DEL SERVIDOR:

CAUGAHUA-PARROQUIA OYACACHI, CANTON EL

DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS

CHACO PRO. NAPOQ

SERVIDORES QUE INTEGRAN LA COMISION:
DONODQO ACOSTA MARCELO RODRIGO-CHOFER DE VEHICULO PESADO VOLQUETA HINO NEI-1209 N°57
NUNEZ LEON ALEX PATRICIO-CHOFER DE VEHICULO PESADO VOLQUETA MAN NEI-1115 N°48

ALMEIDA CISNEROS ALEXIS FERNANDO-CHOFER DE VEHICULO PESADO VOLQUETA HINO NEI-1204 N°52
BORJA LOPEZ GERMAN ALEJANDRO-CHOFER DE VEHICULO PESADO VOLQUETA HINO NEI-1208 N°54

INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS

Dando cumplimiento a la Solicitud de comision N°222-DOP suscrita por la seforita Prefecta me

traslade en calidad de CHOFER DE VEHICULO PESADO de la VOLQUETA HINO NEI-1208

No. 54, a |la parroquia Oyacachi, cantén El Chaco con el objetivo de transportar material pétreo

para el relleno de las cajoneras en la ampliacién y asfaltado de la via Cangahua- Oyacachr

pernoctando en el sector. _

18/09/2020

¢ Salida desde los Talleres del GAD Provincial de Napo hacia la Parroquia Oyacachi,

canton Tena para realizar trabajos de ampliacién y asfaltado de la via Cangahua-
Oyacachi.

/| 19/09/2020

+ Transportar material pétreo para el relleno de las cajoneras en la ampliacién y asfaltado
de via Cangahua- Oyacachi. (09 viajes)
20/09/2020
+ Transportar material pétreo para el relleno de las cajoneras en la ampliacion y asfaltado
de via Cangahua- Oyacachi. (09 viajes) y salida a Cayambe arreglo de llanta.
21/09/2020

+ Transportar material pétreo para el relleno de las cajoneras en la ampliacién y asfaltado
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de via Cangahua- Oyacachi. (09 viajes)
22/09/2020
+ Transportar material pétreo para el relleno de las cajoneras en la ampliacion y asfaltado
de via Cangahua- Oyacachi. (06 viajes)
23/09/2020
« Transportar material pétreo para el relleno de las cajoneras en la ampliacion y asfaltado
de via Cangahua- Oyacachi. (08 viajes)
24/09/2020
» Transportar material pétreo para el relleno de las cajoneras en la ampliacion y asfaltado
de via Cangahua- Oyacachi. (07 viajes)
25/09/2020
» Transportar material pétreo para el rellenc de las cajoneras en la ampliacion y asfaltado
de via Cangahua- Oyacachi. (07 viajes)
26/09/2020
« Transportar material pétreo para el relleno de las cajoneras en la ampliacién y asfaltado
de via Cangahua- Oyacachi. (08 viajes)

°| 27/09/2020

« Transportar material pétreo para el relleno de las cajoneras en la ampliacion y asfaltado
de via Cangahua- Oyacachi. (08 viajes)
28/09/2020
« Transportar material pétreo para el relleno de las cajoneras en la ampliacion y asfaltado
de via Cangahua- Oyacachi. (05 viajes)
29/09/2020
« Transportar material pétreo para el relleno de las cajoneras en la ampliacion y asfaltado
de via Cangahua- Oyacachi. (08 viajes)
30/09/2020
« Transportar material pétreo para el rellenc de las cajoneras en la ampliacién y asfaltado
de via Cangahua- Oyacachi. (06 viajes)
01/10/2020
« Transportar material pétreo para el relleno de las cajoneras en la ampliacién y asfaltado
de via Cangahua- Oyacachi. (07 viajes)
02/10/2020
+ Transportar material pétreo para el relleno de las cajoneras en la ampliacion y asfaltado
de via Cangahua- Oyacachi. (08 viajes)

~.| 03/10/2020

« Transportar material pétreo para el relleno de las cajoneras en la ampliacion y asfaltado
de via Cangahua- Oyacachi. (08 viajes)
04/10/2020
+ Transportar material pétreo para el relleno de las cajoneras en la ampliacion y asfaltado
de via Cangahua- Oyacachi. (08 viajes)
05/10/2020
= Transportar material petreo para el relleno de las cajoneras en la ampliacion y asfaltado
de via Cangahua- Oyacachi. (08 viajes)
06/10/2020
+ Transportar material pétreo para el relleno de las cajoneras en la ampliacion y asfaltado
de via Cangahua- Oyacachi. (08 viajes)




/| 08/10/2020

71 07/10/2020

Transportar material pétreo para el relleno de las cajoneras en la ampliacion y asfaltado
de via Cangahua- Oyacachi. (05 viajes)

Transportar material pétreo para el relleno de las cajoneras en la ampliacion y asfaltado
de via Cangahua- Oyacachi. (07 viajes)

1 09/10/2020

Transportar material pétreo para el relleno de las cajoneras en la ampliacién y asfaltado
de via Cangahua- Oyacachi. (03 viajes) y retornando a los talleres de la institucion.
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ITINERARIO SALIDA LLEGADA
FECHA dd-mm-aaa 18-09-2020 | 09-10-2020 NOTA
) : ; Estos datos se refieren al tiempo efectivamente utilizado en
HORA hh:mm 08:46 Lo la Comision, desde la salida del lugar de residencia o trabajo
habituales o del cumplimiento de la licencia segin sea el

Hoda hlolo delabirensl dia adr@bimo caso, hasta su llegada de estos sitios.

TRANSPORTE UTILIZADO SALIDA LLEGADA
TIPO DE
TRANSPORTE | NOMBRE DEL — Sons | peRa (| JESHE | yoma
(Aéreo, terrestre, | TRANSPORTE hh:mm hh:mm
aaaa aaaa
otros)
TENA-(PARROQUIA -

TERRESTRE | INSTITUCIONAL | OYACACHI), 18/09/2020 | 09H4E | 09/10/2020 | 14H37

CANTON EL CHACO |

l

NOTA: En caso de haber utilizado transporte plblico aéreo o terrestre, se debera adjuntar obligatoriamente los pasajes a
bordo o boletos, de acuerdo a lo que establece el articulo 19 del Reglamento para pago de Vidticos, Subsistencias y
Movilizacion,

OBSERVACIONES

FIRMA SERVIDOR COMISIONADOQ: NOTA

El presente informe debera presentarse dentro del término
maximo de 4 dias de cumplida la licencia, caso contrario la
liguidacion se demorara e incluso de no presentario tendria
que restituir los valores pagados. Cuando la licencia sea

’ superior al numero de horas o dias autorizados, se debera
adjuntar |la autorizacion por escrito de la Maxima Autoridad
NOMBRE: BORJA LOPEZ GERMAN ALEJANDRO | © SU Delegado.

CHOFER DE VEHICULO PESADO

TAl” A
ARt atad gl )t

FIRMAS DE APROBACION

FIRMA DEL O LA JEFE INMEDIATO DEL O LA_
RESPONSABLE DE LAUNIDAD =~ <

Nombre: Ing.\Josué Borjé Alvarez z ombre: Ing. Maritza Licuy \io & W& T e S/
e N V', Tejiendo Ded &
- . P 4 v g o
ADQ ¥ & : &

DIRECTOR AD TRATIVO, DELEGAL Wi
SENORITA PREFECTA oo -o:-: DIRECTORA DE OBRAS PUBLICAS, . mﬂ.\?} 4




NAPO

Tejiendo Desarrollo

Gobierno Auténomo Descentralizado Provincial de Napo
Subdireccién de Apoyo de Talento Humano
REGISTRO DE ASISTENCIA

tf ) () = &
NOMBRES Y APELLIDOS: G ELRHAN AL E TANDEO FokIA LofPE
CARGO: ¢ pfoFER PE VEMRICLlE PESHD O
WGAR: ¢ /42 ¢ /7 ¢ £ /1
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caNTON: B\ Crew

OBRA: Aun Vi & \a. w0

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS

CONTROL DE ACTIVIDADES REALIZADAS

-

PARROQUIA: Oyacady?

Nombre del chofer: @.£2M0H_ALE|AM0RS |

........

Robie.. M‘%Z

Firma del chofer;

41
~ N

Observaciones y novedades: ...28h04 G. SLovombe.. 0‘3‘3\“‘ lc" “c"‘"‘l"' _)0‘““‘50 2 [qlze20

ro. DE VIAJE
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Nombre del Jefe de Grupo:

Fir

el Jefe de Grupo:




GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
DIRECCION DE APOYO DE MANTENIMIENTO, TRANSPORTE Y MAQUINARIA
COORDINACION DE GESTION DE TALENTO HUMANO

CERTIFICACION

Quiénes suscribimos doctor Luis Samaniego Mufioz — GESTION DE TALENTO
HUMANO EN LA SUBDIRECCION DE MANTENIMIENTO, TRANSPORTE Y
MAQUINARIA e Ing. Veronica Herrera Espin-SUBDIRECTORA DE TALENTO
HUMANO del Gobierno Autdbnomo Descentralizado Provincial de Napo, en
legal y debida forma CERTIFICAMOS:

|

‘ Que: el servidor publico BORJA LOPEZ GERMAN ALEJANDRO- CHOFER DE

| VEHICULO PESADO Iaboré en el cantén El Chaco parroquia Oyacachi, segin

| solicitud de autorizacion N° 224-DOP y mediante memorando 043-DOP de

| fecha 14 de septiembre del 2020 por una jornada de 22 dias continuos, en el
cual menciona que la fecha de salida es el 18 de septiembre del presente afio,
y ha laborado con normalidad los dias 18,19,20,21,22,23,24,25,26,27,28,29,30
de septiembre y.01,02,03,04,05,06,07,08,09 /de octubre del presente afo,
cumpliendo de esta manera 22 dias de trabajo como se demuestra con los
registros de asistencia en la hoja firmada y la certificacion emitida por el
Presidente del GADrural Oyacachi.
Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad, el interesado puede
hacer uso en lo que estimare conveniente, excepto para tramites judiciales.

Tena, octubre 12 del 2020

i

e —
Bl Z1 AN 7
LR TR ELE:

¢ 3 OCT 200

_ 77
Dr. Luig Samaniego M c'mici Herrera E.

TALENTIO HUMANO TALLERES SUBDIRECTOR DE TALENTO HUMANO
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GADrura

acachi

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PARROQUIAL RURAL OYACACHI

Acuerdo Ministerial 193, 27 de Octubre del 2000.
EL CHACO - NAPO - ECUADOR
Tef. 062 991-840.

CERTIFICADODETRABAJO

En representacion del GAD Parroquial de Oyacachi, a peticion verbal del interesado; en
debida y legal forma:

CERTIFICO:

Que el sefior BORJA LOPEZ GERMAN ALEJANDRO, portador de cédula de ciudadania
Nro. 160044575-1, como CHOFER DE VEHICULO PESADO HINO NEI- 1208 N°.-54.
Laboro pernotando en la comunidad de Oyacachi,-en jornada continuo del/18 de
septiembre al 09 de octubre de 2020 (22 dias) Transportando material pétreo para
rellenar cajoneras del proyecto: Ampliacion y asfaltado de la via Cangahua -
Oyacachi, de la comunidad y parroquia Oyacachi

| Es todo cuanto puedo CERTIFICAR, en honor a la verdad; facultando al interesado hacer
| uso del presente, en forma que a bien tuviere; excepto tramites judiciales.

Oyacachi, 09 de octubre del 2020°

Atentamente,

in Parion A.

| Correo personal: parionmauricio@gmail.com Tef. 062 991 868 casa

{3




Prefectura

NAPO

Tejiendo Desarrollo . - -

Tena, 12 de octubre de2020

Yo Ing. lOSf:I IGNACIO LOBATO QUIROZ - en calidad de ANALISTA 3 DE
INFRAESTRUCTURA VIAL del Gobierno Autonomo Descentralizado Provincial de
Napo; en debida y legal forma:

CERTIFICACION

Que, el Sefior BORJA LOPEZ GERMAN ALEJANDRO, con CI: 1600445751; CHOFER
DE VEHICULO PESADO (VOLQUETA Ne 54 - PLACA: NEI - 1208), labor6 en una
jornada de 22(veintidds) dias continuos conforme al siguiente detalle:

SEMANA DiA | FECHA
03 Dias Viernes a Domingo /18 19-20 (Septiembre 2020)
07 Dias Lunes a Domingo 21-22-23-24-25-26-27 (Septiembre 2020)
03 Dias Lunes a Miércoles 28-29-30 (Septiembre 2020)
04 Dias Jueves a Domingo | 01-02-03-04 (Octubre 2020)
05 Dias Lunes a Viernes 05-06-07-08-09 (Octubre 202 0)
TOTAL: 22 Dias Continuos

—Actividades E[ecutadas*Besaiantrampurte de material pétreo para el relleno
de cajoneras en la via Cangahua - Oyacachi de la Parroquia Oyacachi, cantén el

Chaco.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad.

Atentamente,

Ing. José Lobato
ANALISTA 3 DE INFRAESTRUCTURA VIAL

WWW.Napo.gob.ec
@ 7 g . d"._j. e oo PrefecturadeNapo 0 Av. Juan Montalvo y Oimedo \q

prefectura@napo.gob.ec
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"‘"‘“”Q'GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE
NAPO

CERTIFICACION

Tlgo. Jhordan Buenafo- Supervisor de Obra Civil en la ampliacion y asfaltado de la via
Cangahua-Oyacachi del Gobierno Autéonomo Descentralizado Provincial de Napo.

CERTIFICA:

Que el sefior: SR. GERMAN ALEJANDRO BORIJA LOPEZ, trabajador del GADP Napo, de
acuerdo al memorando N° 043-DOP se encontro laborando 22 dias en la ampliacion y
asfaltado de la via Cangahua-Oyacachi, Parroquia Oyacachi, Cantén El Chaco.

Indicando los imprevistos suscitados en la jornada de trabajo:

1. Cabe mencionar que no se registro el reloj biométrico portatil por la emergencia
sanitaria covid 19, F
2. Labore con normalidad los 22 dias de la jornada./

Es todo en cuento puedo certificar en honor a la verdad, el interesado puede hacer uso
del documento.

Tena, 12 de Octubre del 2020

al

rdan Buenafio

sU OR DE OBRAS CIVILES
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PARION ALCASIGA FACTURA S001-001
ANDRES WILLIAM RUC. 1715915235001 ’
Matriz: Av. Los Banos s/ny
José Pedro Femandez CA
Telf- 0993 796 123 El Chaco - Ecuador qg%g —E] 1(‘130'1;‘1 .
DOCUMENTO CATEGORIZADO NO . i J
(FecHA: 09 - 40 - L0720 A
CLIENTE: g o GAs5 608
DIRECCION: g - . e .
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VA 12%| 6Y, 43 FEC. REINICIO:  16/03/2015
| TOTALUSD [S9p S8
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ﬁ""\po SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS
INSTITUCIONALES

n
|

SOLICITUD DE AUTORIZACION N° 222-DOP \ FECHA DE SOLICITUD (dd-mm-aa)  14/09/2020
VIATICOS | X | MOVILIZACIONES | [ SUBSISTENCIAS | [ ALIMENTACION | |
DATOS GENERALES
APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR PUESTO QUE OCUPA:
BORJA LOPEZ GERMAN ALEJANDRO CHOFER DE VEHICULO PESADO
CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL | "OMBRe DE LAUNIDAD AP QUE PERTENECE LAOFEL
CANGAGUA - PARROQUIA OYACACHI, CANTON EL CHACO S—
BROV NAPO DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS
FECHA SALIDA HORA SALIDA FECHA LLEGADA HORA LLEGADA
(dd-mm-aa) (hh:mm) (dd-mm-aa (hh:mm)
'8 -F1-wO | gHYb o9~ L0 -2020 ) YHTI 5
DESCRIPCION DE LAS ACTIVIDADES A EJECUTARSE: 7

DONOSO ACOSTA MARCELO RODRIGO — CHOFER VEHICULO PESADO VOLQUETA HINO NEI-1209 No.57
NUNEZ LEON ALEX PATRICIO - CHOFER DE VEHICULO PESADO VOLQUETA MAN NEI-1115 No, 48

ALMEIDA CISNEROS ALEXIS FERNANDO — CONDUCTOR VEHICULO PESADO VOLQUETA HINO NEI-1204 No .52
BORJA LOPEZ GERMAN ALEJANDRO — CHOFER VEHICULO PESADO VOLQUETA HINO NEI-1208 No.54

| Se le dispone. trasladarse al cantén EI Chaco, parroquia Ovacachi, a transportar matcrial pétreo para continuar los
trabajos de ensanchamiento de la via v relleno de las cajoneras para el proyecto: Ampliacién y Asfaltado de la via

| Cangahua — Oyacachi.

|

Sr. Jhordan Buenafio — Responsable del Grupo

Inicio de trabajos: 18 de septiembre de 2020, por una jornada de 22 dias continuos.
El Ingeniero José Lobato fiscaliza esta obra

SALIDA LLEGADA
il RUTA FECHA HORA FECHA HORA
dd-mm-aa hh:mm dd-mm-aa hh:mm
TENA - (PARROQUIA ‘ N ’ . ZL\
TERRESTRE INSTITUCIONAL g::ggCHl), CANTON EL \lb = (}'r'zo 4§f H \_{b L (- f 0 'ZL t_,J [_( [_,l 3 }
DATOS PARA TRANSFERENCIA
NOMBRE DEL BANCO: TIPO DE CUENTA: No. DE CUENTA:
FIRMA DE LA O EL SERVIDOR SOLICITANTE FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD
SOLICITANTE
I éi‘uir ‘ali
| LR
| N
Alejandro Borja Ing. Maritza Licuy
CHOFER DE VEH[CUL_O PESADO DIRECTORA DE OBRAS PUBLICAS
m DE LAAUTORIDAD NOHINADORA osu NOTA: Esta solicitud debera ser presentada para su Autorizacion, con por lo
DELEGADO menos 72 horas de anticipacion al cumplimiento de los servicios institucionales;

e salvo el caso de que por necesidades institucionales la Autoridad Nominadora
|/ | autorice.
b + De no existr disponibiidad presupuestaria, tantc la solicitud como la

» N\ autorizacion quedaran insubsistentes

% «\El informe de Servicios Institucionales debera presantarse dentro del término. de
* R dias de cumplido el servicio institucicnal
i EleUpr hibido conceder servicios institucionales durante los dias de descansg
obllg.alq. , con excepcion de las Maximas Autoridades o de casos excepcionales
aebrdal nte justificados por la Maxima Autoridad o su Delegada

DIRECTORA ADMINISTRATLVA mqmcmnﬁ
DELEGADA DE LA SENOR Tv; PﬁﬁFTk"TA rof
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ARE GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO
N)\DO SUBDIRECCION DE MANTENIMIENTO, TRANSPORTE Y MAQUINARIA

Tejiendo Desamolla Tena — Napo — Ecuador
INFORME TECNICO SISTEMA DE RASTREO
SATELITAL
DATOS INFORMATIVOS
INSTITUCION: GAD PROVINCIAL DE NAPO
DEPARTAMENTO: SUB DIRECCION DE MANTENIMIENTO,
TRANSPORTE Y MAQUINARIA.
FECHA: 12-10-2020
ANTECEDENTES:

Por disposicion verbal del Ing. German Quevedo Sub Director de Mantenimiento Transporte y
Maguinaria, se realiza la revision en el sistema de rastreo satelital de los vehiculos que se
encuentran en comision, mismos que solicitan la certificacion de la ubicacion durante el tiempo
que dura la jornada de trabajos en el lugar destinado mediante el memorando, 043-DOP,
enviado por parte de la Directora de Obras Publicas, Ing. Maritza Licuy, en donde se detalla que
se trasladen al cantén El Chaco, parroquia Oyacachi a realizar el siguiente trabajo :
continuacion del ensanchamiento de la via y relleno de las cajoneras para el proyecto
ampliacién y Asfaltado de la via Cangagua — Oyacachi tramo jurisdiccion Napo, longitud
9,65 Km

El inicio de los trabajos es del 18 de septiembre hasta el 9 de octubre del 2020 una jornada

de 22 dias.
OBJETIVO
e Presentar el informe técnico del recorrido y lugar de trabajo de los vehiculos que estan
en comision de servicios institucionales.

DESARROLLO

e La revision del recorrido y lugar de trabajo, se realizé visualizando en la plataforma
Omnilogikd, en la cual se generd lo reportes desde el dia viernes 18 de septiembre del
2020 hasta el dia viernes 9 de octubre del 2020.

e Se detalla a continuacion el vehiculos con sus posiciones y recorridos;

VOLQUETE HINO 12M3 N° 54 PLACA NEI- 1208
SR. GERMAN ALEJANDRO BORJA LOPEZ




N GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO
N'\po SUBDIRECCION DE MANTENIMIENTO, TRANSPORTE Y MAQUINARIA
Tejiendo Desarollo

Tena — Napo — Ecuador
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FECHA INICIA EN: TERMINA EN: DURACION KMS VEL.
MAX

13/10/2020 RUTA DE DISPOSITIVO:

11:08:13 VOLQUETA 12M3 N° 54 A

BORJA - NEI-1208

18/9/2020 ESTACIONADO 20m de Avenida 15 de | 8 Hora(s) 37 | 0

0:41:59 Noviembre Y Eloy Alfaro minuto(s)

18/9/2020 20m de Avenida 15 de Noviembre | 60m de Avenida Interocednica | 2 Hora(s) 12 | 76.57 71

9:19:45 Y Eloy Alfaro Y VICTOR PEREZ BAYAS minuto(s)

181972020 ESTACIONADO 60m de Avenida Interocednica | | Hora(s) 5 | 0

11:32:25 Y VICTOR PEREZ BAYAS minuto{s)

18/9/2020 60m de Avenida Interoceanica Y | Hacienda Lulunqui, Papallacta, | 1 Hora(s) 29 | 38.52 74

12:38:09 VICTOR PEREZ BAYAS Canton Quijos, Napo, Ecuador minuto(s)




GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO
SUBDIRECCION DE MANTENIMIENTO, TRANSPORTE Y MAQUINARIA

Tena — Napo - Ecuador
18/9/2020 ESTACIONADO Hacienda Lulunqui,_Papallacta, | 16 minuto(s) 0
14:07:54 Canton Quijos, Napo, Ecuador
18/9/2020 Hacienda Lulunqui, Papallacta. | Pueblo Viejo, Dyacachi,-(:antén 1 Hora(s) 33 | 29.16 40
“14:24:51 Cantén Quijos, Napo, Ecuador El Chaco, Napo, Ecuador minuto(s)
A 3?9!2{}20 ESTACIONADO Pueblo Viejo, Oyacachi, ﬁéntén 38 minuto(s) 0
/] 16:18:30 El Chaco, Napo. Ecuador
/‘fl
_18/9/2020 Pueblo Vigjo, Oyacachi, Cantén El | Pueblo Viejo, Oyacachi, Canton | 25 minuto(s) 4.66 38
/] 16:57:04 Chaco, Napo, Ecuador El Chaco, Napo, Ecuador
1 18/9/2020 ESTACIONADO Pueblo Viejo, Oyacachi, (.:am()n 13 Hora(s) 39 | 0
/| 17:23:01 El Chaco, Napo, Ecuador minuto(s)
/ . v A
/ \, |
19/9/2020 Pueblo Viejo, Oyacachi, Cantén El | Pueblo Viejo, Ovacachi, Cantéon | 4 minuto(s) 0.94 21
7:02:35 Chaco, Napo, Ecuador El Chaco, Napo, Ecuador
| A9/9/2020 ESTACIONADO Pueblo Vigjo, Ovacachi,Canton | | Hora(s) 57 | 0
/1 7:06:35 El Chaco, Napo, Ecuador minuto(s)
i
19/9/2020 Pueblo Viejo, Ovacachi, Canton El | Pueblo Vigjo, O)'acachi.-’C anton | 2 Hora(s) 9 | 2897 | 42
|9:04:24 Chaco, Napo, Ecuador El Chaco, Napo, Ecuador minuto(s)
_19/9/2020 ESTACIONADO Pueblo Viejo, Oyacachi,Canton | 17 minuto(s) 0
A 11:13:29 El Chaco, Napo, Ecuador
Vd
19/9/2020 Pueblo Viejo, Ovacachi, Canton E1 | Pueblo Viejo, Oyacachi./t anton | 45 minuto(s) 12.83 38
A1:30:29 Chaco, Napo, Ecuador El Chaco, Napo, Ecuador
/ /
L
19/9/2020 ESTACIONADO Pueblo Viejo, Oyacachi, Canton | 60 minuto(s) 0
A2:15:35 El Chaco, Napo, Ecuador
19/9/2020 Pueblo Viejo, Oyacachi, Canton EI | Pueblo Viejo, Oyacachi/Cantén | 3 Hora(s) 52 | 43.02 | 38
13115:55 Chaco, Napo, Ecuador El Chaco, Napo, Ecuador minuto(s)
19/9/2020 ESTACIONADO Pueblo Viejo, Oyacachi/Canton | 14 Hora(s) 7 | 0
17:07:55 [l Chaco. Napo, Ecuador minuto(s)

% . ¥ 9
20/9/2020 Pueblo Viejo, Oyacachi, Cantén El | Pueblo Viejo, Oyacachi, ﬁmién 7 minuto(s) 151 27
71521 Chaco, Napo, Ecuador El Chaco, Napo, Ecuador
20/9/2020 ESTACIONADO Pueblo Viejo, Oy'acachi(Canlén 26 minuto(s) 0

A22:21 El Chaco, Napo, Ecuador
20/9/2020 Pueblo Vigjo, Oyacachi, Canton EI | Moras, Cangahua, ‘Cayambe, | 25 minuto(s) 7.55 36
/ 7:48:28 Chaco, Napo, Ecuador Pichincha, Ecuador
20/9/2020 ESTACIONADO Moras, Cangahua,” Cayambe, | 19 minuto(s) 0
|-8:14:25 Pichincha, Ecuador
/ #
20/9/2020 Moras, Cangahua, Cayambe, | Pueblo Viejo, Oyacachi, Cantén | 24 minuto(s) 7.52 i3
/, “8:34:22 Pichincha, Ecuador El Chaco, Napo. Ecuador
204912020 ESTACIONADO Pueblo Vigjo. Oyacachi, Canton | 27 minuto(s) 0
58:32 El Chaco, Napo, Ecuador
_ /[
2Mh020 Pueblo Viejo, Oyacachi, Canton El | Pueblo Vigjo, Oyacachi/ Canton | | minuto(s) 0.06 0
119:25:32 Chaco, Napo, Ecuador El Chaco, Napo, Ecuador
20/972020 ESTACIONADO Pueblo Viejo. Oyacachi, Cantén | 19 minuto(s) ]
> 19:26:32 El Chaco, Napo, Ecuador

.‘:::

-
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GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO
SUBDIRECCION DE MANTENIMIENTO, TRANSPORTE Y MAQUINARIA

Tejiendo Desarrolly Tena — Napo - Ecuador
20/9/2020 Pueblo Viejo, Ovacachi, Cantén El | Pueblo Viejo, Oyacachi; Cantén | 2 Hora(s) 1 | 27.99 | 40
1-9:46:29 Chaco, Napo, Ecuador El Chaco, Napo, Ecuador minuto(s)
20/972020 ESTACIONADO Pueblo Viejo, Oyacachi, Canton | 15 minuto(s) 0
11:47:38 El Chaco, Napo, Ecuador
20/9/2020 Pueblo Vigjo, Ovyacachi, Canton El | Pueblo Viejo, Oyacachi, Cantén | 2 minuto(s) 1.16 33
12:03:35 Chaco, Napo, Ecuador El Chaco, Napo, Ecuador
20/972020 ESTACIONADO Pueblo Viejo, Oyacachi, Canton | 32 minuto(s) 0
/] 12:05:52 El Chaco, Napo, Ecuador
20/9/2020 Pueblo Viejo, Oyacachi, Cantén El | Pueblo Viejo, Oyacachi, Cantén | 2 Hora(s) 5 | 2535 36
~12:38:41 Chaco, Napo, Ecuador El Chaco, Napo, Ecuador minuto(s)
/
20/9/2020 ESTACIONADO Pueblo Vigjo, Oyacachi, Canton | 43 minuto(s) ]
1 14:43:44 El Chaco, Napo. Ecuador
201972020 Pueblo Viejo, Oyacachi, Canton El | 10m de 10 de Agosto Y E35.7 | 1 Hora(s) 21 | 41.3 70
15:27:27 Chaco, Napo, Ecuador minuto(s)
~20/9/2020 ESTACIONADO 10m de 10 de Agosto Y E35 152 minuto(s) 0
16:49:15 /
20/9/2020 10m de 10 de Agosto Y E35 Pueblo Viejo, Oyacachi, Caym' 1 Dia(s) 22 | 45.18 | 64
| A7:41:30 El Chaco, Napo, Ecuador Hora(s) 54
1 minuto(s)
' [22/972020 ESTACIONADO Pueblo Vigjo, Oyacachi, Cantén | 14 Hora(s) 39 | 0
16:36:11 El Chaco, Napo, Ecuador minuto(s) )
i,
23/92020 Pueblo Viejo, Ovacachi, Cantén EI | Pueblo Viejo, Oyacachi;Cantén | 7 minuto(s) L 23
7:15:29 ~ Chaco, Napo, Ecuador El Chaco, Napo, Ecuador
23/9/2020 ESTACIONADO Pueblo Viejo, Oyacachi, Canton | 20 minuto(s) 0
7:23:26 El Chaco, Napo, Ecuador
23/9/2020 . Pueblo Viejo, Ovyacachi, Cantén El | Pueblo Viejo, Oyacachi/C‘-amén 3 Hora(s) 43 | 4734 | 44
74423 ¢ Chaco, Napo, Ecuador El Chaco, Napo, Ecuador y minuto(s)
23/9/2020¢ . ESTACIONADO Pueblo Viejo. Oyacachi, Cantén | 1 Hora(s) 28 | 0
11:27:45 El Chaco, Napo, Ecuador minuto(s)
L i
23/9/2020 /| Pueblo Viejo, Oyacachi, Canton El | Pueblo Vigjo, Ovacachi, €antén | 7 minuto(s) 1.18 28
12:56:17/ Chaco, Napo, Ecuador El Chaco, Napo, Ecuador
23/9/2020/ . ESTACIONADO Pueblo Viejo, Oyacachi, Cantén | 27 minuto(s) 0
13.04:14 El Chaco, Napo, Ecuadof
23/9/2020 / . Pueblo Viejo, Ovacachi, Cantén El | Pueblo Viejo, Oyacachi Canton | 2 Hora(s) 16 | 28.91 38
13.32:11° Chaco, Napo, Ecuador El Chaco, Napo. Ecuador minuto(s)
23/9/2020 / | ESTACIONADO Pueblo Viejo, OyacachyCanton | 23 Hora(s) 10 | 0
15.48:17 El Chaco, Napo. Ecuador minuto(s) ’
¥ Y
24/9/2020 _ Pueblo Viejo, Oyacachi, Canton El | Pueblo Vicjo, Oyacachi/Canton | 1 Hora(s) 15 [ 13.07 | 37
14:58:427 Chaco, Napo, Ecuador El Chaco, Napo, Ecuador minuto(s)
24/9/2020 | ESTACIONADO Pueblo Viejo, Oyacachi,Canton | 17 minuto(s) 0
16:13:46 © El Chaco, Napo, Ecuador
R /
24/9/2020 /| Pueblo Viejo, Oyacachi, Canton El | Pueblo Viejo, Oyacachi,/Canton | 5 minuto(s) 2.16
16:30:52 Chaco, Napo, Ecuador El Chaco, Napo, Ecuador




NP

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO
SUBDIRECCION DE MANTENIMIENTO, TRANSPORTE Y MAQUINARIA

Tena — Napo — Ecuador
24/9/2020,~ ESTACIONADO Pueblo Viejo, OyacachicCanton | 14 Hora(s) 31 | 0
16:35:5 El Chaco, Napo, Ecuador minuto(s)
45
25972020~ | Pueblo Viejo, Oyacachi, Canton El | Pueblo Viejo, Oyacachi/ Cantén | 4 minuto(s) 132 24 .
7:07:10 Chaco, Napo, Ecuador El Chaco, Napo, Ecuador
25/9/2020 | ESTACIONADO Pueblo Viejo, Oyacachi, Canton | 43 minuto(s) 0
71110 El Chaco, Napo, Ecuador
; -
25/9/2020 / Pueblo Viejo, Oyacachi, Canton ElI | Moras, Cangahua,” Cayambe, | 34 minuto(s) 8.14 37
7:54:17 Chaco, Napo, Ecuador Pichincha, Ecuador
25/9/2020 7 | ESTACIONADO Moras, Cangahua! Cayambe, | | Hora(s) 12 | 0
8:29:12 Pichincha, Ecuador minuto(s)
25/9/2020 | Moras, Cangahua, Cayambe, | Pueblo Vigjo, Oyacachiﬁahtﬁn 2 Hora(s) 32 | 3644 | 37
9:41:17 ° Pichincha, Ecuador El Chaco, Napo, Ecuador minuto(s)
2592020 .~ | ESTACIONADO Pueblo Viejo, Oyacachi,Canton | 32 minuto(s) 0
12:13:317 El Chaco, Napo, Ecuador
25/9/2020 [ Pucblo Vicjo, Oyacachi, Cantén EI | Pueblo Viejo, Oyacachi,Cantén | 4 Hora(s) 4 | 6436 | 44
12:45:42 ~ Chaco, Napo, Ecuador El Chaco, Napo, Ecuador minuto(s)
- i
25/92020° ESTACIONADO Pueblo Vigjo, Oyacachi/Canton | 14 Hora(s) 12 | 0
16:49:58 El Chaco, Napo, Ecuador minuto(s) -
; A 6
26/972020 ~ | Pueblo Viejo, Oyacachi, Canton El | Pueblo Viejo, Oyacachi/Canton | 3 minuto(s) 1.33 32
7:02:21 / Chaco, Napo, Ecuador El Chaco, Napo, Ecuador
e /
26922020/ | ESTACIONADO Pueblo Viejo, Oyacachi, Canton | 27 minuto(s) 0
7:05:21 El Chaco, Napo, Ecuador
- o Z
26/972020 7 | Pueblo Vicjo, Oyacachi, Canton El | Pueblo Viejo, Oyacachi7Canton | 4 Hora(s) 28 | 6036 | 38
7:33.06 Chaco, Napo, Ecuador El Chaco, Napo, Ecuador minuto(s)
- /r'
26/972020° ESTACIONADO Pueblo Viejo, Oyacachi/Canton | 40 minuto(s) 0
12:01:44 El Chaco, Napo, Ecuador
26/972020” Pueblo Viejo, Oyacachi, Canton El | Pueblo Viejo, Oyacachi/Cantén | 7 minuto(s) 133 26
12:42:19 Chaco, Napo, Ecuador El Chaco, Napo, Ecuador
: o
26/9/2020 // ESTACIONADO Pueblo Viejo, Oyacachi/Cantén | 15 minuto(s) 0
12:50:16 El Chaco, Napo, Ecuador
y /
26/9/2020 / Pueblo Viejo, Oyacachi, Canton El | Pueblo Viejo, Oyacachi Canton | 3 Hora(s) 28 | 46.07 | 38
13:05:16 Chaco, Napo, Ecuador El Chaco, Napo, Ecuador minuto(s)
Z
26/9/2020 / ESTACIONADO Pucblo Viejo, Oyacachi,/Cantén | 14 Hora(s) 30 | 0
16:33:26 El Chaco, Napo, Ecuador minuto(s)
27!9.‘2020_,/’ Pueblo Viejo, Oyacachi, Canton EI | Pueblo Viejo, Oyacachi7Cantén | 6 minutos) 1.41 26
7:03:32 Chaco, Napo, Ecuador El Chaco, Napo, Ecuador
27/92020 7 ESTACIONADO Pueblo Viejo, ()yacachi.’fl‘amén 34 minuto(s) 0
7:10:29 El Chaco, Napo, Ecuador
27/92020 | Pueblo Vigjo, Oyacachi, Canton El | Pueblo Viejo, OyacachieCanton | 4 Hora(s) 20 | 65.25 44
7:44:38 Chaco, Napo, Ecuador El Chaco, Napo, Ecuador minuto(s)
L /
27/9/2020 / ESTACIONADO Pueblo Viejo, Oyacachi, €antén | 38 minuto(s) 0
12:04:55 El Chaco, Napo, Ecuador




GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO
SUBDIRECCION DE MANTENIMIENTO, TRANSPORTE Y MAQUINARIA

Tejendo Desarollo Tena — Napo — Ecuador_
27/9/2020 Pueblo Vigjo, Oyacachi, Cantén El | Pueblo Viejo, Oyacachi/Canton | 1 Hora(s) 3 | 14.31 38
12:43:09 //" Chaco, Napo, Ecuador El Chaco, Napo, Ecuador minuto(s)
27/9/2020 | ESTACIONADO Pueblo Viejo, (}yacachi,,C'aﬁlén 15 minuto(s) 0
13:46:50 / : El Chaco, Napo, Ecuador
27/9/2020 - | Pueblo Vigjo, Oyacachi, Cantén El | Pueblo Viejo, Oyacachi/Cantéon | 1 Hora(s) 1 [ 14.7 37
14:01:50 7 Chaco, Napo, Ecuador El Chaco, Napo, Ecuador minuto(s)
271972020 / ESTACIONADO Pueblo Viejo, ()yacachif Cantéon | 16 Hora(s) 4 | 0
15:03:04 El Chaco, Napo, Ecuador minuto(s) 5
28/9/2020 /| Pueblo Viejo. Oyacachi, Cantén EI | Pueblo Viejo, OyacachiCantén | 7 minuto(s) 1.7 26
7:07:52 1 Chaco, Napo, Ecuador El Chaco, Napo, Ecuador
28/9/2020 | ESTACIONADO Pueblo Vigjo, Oyacachi,/Canton | 24 minuto(s) ]
7:14:52 El Chaco, Napo, Ecuador
28;‘0!’2029»-’ Pueblo Viejo, Ovacachi, Cantén El | Pueblo Viejo, Ovacachy/ Cantén | 3 Hora(s) 23 | 47.69 37
7:39:02 Chaco, Napo, Ecuador El Chaco, Napo, Ecuador minuto(s)
28/972020 P ESTACIONADO Pueblo Viejo, Oyacachi,/C;imbn 15 minuto(s) 0
11:02:12 ¢ El Chaco, Napo, Ecuador
~ /"
28/9/2020~ Pueblo Viejo, Oyacachi, Canton El | Pueblo Vigjo, Oyacachi, Canton | 53 minuto(s) 14.61 41
11:18:09 Chaco, Napo, Ecuador El Chaco, Napo, Ecuador
i
28/9/2020 | ESTACIONADO Pueblo Viejo, Oyacachi,Canton | 46 minuto(s) 0
12:11:13 ° El Chaco, Napo, Ecuador
; //'

28/9/2020 | Pueblo Viejo, Oyacachi, Canton El | Moras, Cangahua, / Cayambe, | 57 minuto(s) 10.11 38
12:57:21 7 Chaco, Napo, Ecuador Pichincha, Ecuador
28/92020 | ESTACIONADO Moras, Cangahua, ,Cﬁyambe. 33 minuto(s) 0
13:54:51 7 Pichincha, Ecuador
28/9/2020 / Moras, Cangahua, Cayambe, | Pueblo Viejo, Oyacachi,Canton | 22 minuto(s) 421 29
14:27:57 Pichincha, Ecuador El Chaco, Napo, Ecuador
38/9/2020 | ESTACIONADO Pueblo Viejo, Oyacachi, Canton | 16 minuto(s) 0
14:49:57 / El Chaco, Napo, Ecuador

/
28/9/2020 Pueblo Viejo, Oyacachi, Canton El | Pueblo Viejo, Ovacachi/ Canton | 335 minuto(s) 8.53 37
15:06:07 Chaco, Napo, Ecuador El Chaco, Napo, Ecuador

/ Z
28/9/2020,/ ESTACIONADO Pueblo Viejo, Oyacac}ﬁ: Cantén | 19 minuto(s) 0
15:42:01 El Chaco, Napo, Ecuador
28/9/2020 . Pueblo Viejo, Oyacachi, Canton El | Pueblo Vigjo, OyacachiyCanton | 8 minuto(s) 1.82 27
16:01:12 Chaco. Napo. Ecuador El Chaco, Napo, Ecuador
28/92020 | ESTACIONADO Pueblo Viejo, O)'acachi./ Canton | 14 Hora(s) 5110
16:10:09 7 El Chaco, Napo, Ecuador minuto(s)
- 9
29/92020 Pueblo Viejo, Ovacachi, Canton El | Pueblo Viejo, Oyacad'ﬁ. Canton | 7 minuto(s) 1.68 26
7:01:38 Chaco, Napo, Ecuador El Chaco, Napo, Ecuador
29/9/2020/ . ESTACIONADO Pueblo Viejo, O)'acachi/f:mldn 15 minuto(s) 0
7:08:38 El Chaco, Napo, Ecuador ;
-~
_ i~ _
| 29/972020 / Pueblo Viejo, Ovacachi, Canton El | Pueblo Viejo, Oyacachi, CAnton | 59 minuto(s)
'2724:315\ Chaco, Napo, Ecuador El Chaco, Napo, Ecuador
=




GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO
SUBDIRECCION DE MANTENIMIENTO, TRANSPORTE Y MAQUINARIA
Tena — Napo — Ecuador~

29/9/2020 / T ESTACIONADO Pueblo Viejo, Oyacachy, Canton | 20 minuto(s) 0
8:23:41 El Chaco, Napo, Ecuador
29/9/2020 | Pueblo Vigjo, Oyacachi, Cantén EI | Moras, Cangahua,” Cayambe, | 25 minuto(s) 787 36
8:44:31 Chaco, Napo, Ecuador Pichincha, Ecuador
vd
29/9/2020 /| ESTACIONADO Moras, Cangahua/ Cayambe, | 39 minuto(s) 0
9:10:28 Pichincha, Ecuador
20/9/2020 Moras, Cangahua, Cayambe, | Pueblo Vigjo, Oyacachi, Canton | 2 Hora(s) 1 | 23.14 39
9:49:34 Pichincha, Ecuador El Chaco, Napo, Ecuador minuto(s)
29/9/2020 ESTACIONAD() Pueblo Viejo, Oyacachi, pi"antbn 44 minuto(s) 0
11:51:33 El Chaco, Napo, Ecuador
rd i i
29/9/2020 /’ Pueblo Viejo, Oyacachi, Canton El | Pueblo Viejo, Oyacachi/Canton | 4 minuto(s) 1.38 21
12:35:40 Chaco, Napo, Ecuador El Chaco, Napo, Ecuador
- bl
29/9/2020 ESTACIONADO Pucblo Viejo, Oyacachi, @antén | 15 minuto(s) 0
12:39:40 El Chaco, Napo, Ecuador
e _
29/9/2020 Pueblo Viejo, Oyacachi, Cantén EI | Moras, Cangahua, /Cayambe, | 2 Hora(s) 46 | 41.81 43
12:55:37 Chaco, Napo, Ecuador Pichincha, Ecuador minuto(s)
29/9/2020 ESTACIONADO Moras, Cangahua, /Cayambe, | | Hora(s) 4 | 0
15:41:50 Pichincha, Ecuador minuto(s)
1‘/.
29/9/2020 / | Moras, Cangahua, Cayambe, | Pueblo Vigjo, Oyacachi, Cantén | 24 minuto(s) 427 36
16:45:57 Pichincha, Ecuador El Chaco, Napo, Ecuador
29/9/2020 / ESTACIONADO Pueblo Viejo, Oyacachi,/[Cantén | 31 minuto(s) ]
17:10:51 El Chaco, Napo, Ecuador
7 — 3 /
29/9/2020 7 Pueblo Viejo, Oyacachi, Cantén EI | Pueblo Viejo, Oyacachi/Cantén | 6 minuto(s) 1.84 25
17:42:01 7 Chaco, Napo, Ecuador El Chaco, Napo, Ecuador
A e
29/9/2020 | ESTACIONADO Pueblo Viejo, Oyacachi/Canton | 13 Hora(s) 18 | 0
17:48:01 El Chaco, Napo, Ecuador minuto(s)
- X 1D
30/9/2020 | Pueblo Viejo, Oyacachi, Cantén El | Pueblo Viejo, Oyacachi/Cantén | 3 minuto(s) 14 23
7:06:24 Chaco, Napo, Ecuador El Chaco, Napo. Ecuador
-
30/9/2020 / ESTACIONADO Pueblo Viejo, Oyacachi/Cantén | 20 minuto(s) 0
7:10:21 El Chaco, Napo, Ecuador
30/9/2020 | Pueblo Vigjo, Oyacachi, Canton EI | Pueblo Viejo, Oyacachi/Cantén | | Horas) 59 | 32.71 43
7:31:18 Chaco, Napo, Ecuador El Chaco, Napo, Ecuador minuto(s)
30/9/2020 ESTACIONADO Pueblo Viejo, Oyacachi/ Canton | 17 minuto(s) 0
9:30:28 ~ El Chaco, Napo, Ecuador
30/9/2020 / Pueblo Viejo, Oyacachi, Cantén El | Pueblo Viejo, Oyacachi/Cantén | 2 Hora(s) 6 | 32.41 46
9:47:38 Chaco, Napo, Ecuador El Chaco, Napo, Ecuador _~"| minuto(s)
30972020 / | ESTACIONADO Pueblo Viejo, Oyacachi, Canton | | Hora(s) 7 | 0
11:5345 ¢ El Chaco, Napo, Ecuador minuto(s)
: : Pl
30/9/2020 Pueblo Vigjo, Oyacachi, Canton El | Pueblo Vigjo, {)yacar;!y'_/ Canton | 3 minuto(s) 1.3 3l
13:01:19 Chaco, Napo, Ecuador El Chaco, Napo, Ecuador
30/9/2020 © | ESTACIONADO Pueblo Viejo, Oyacachi/Canton | 18 minuto(s) 0
El Chaco, Napo, Ecuador

13:64;19'

\
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GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO
SUBDIRECCION DE MANTENIMIENTO, TRANSPORTE Y MAQUINARIA
Tena — Napo — Ecuador

30/9/2020 Pueblo Viejo, Ovacachi, Cantén El | Pueblo Viejo, Ovacachi, Canton | 55 minuto(s) 16.64 37
13:23:17 y Chaco, Napo, Ecuador El Chaco, Napo, Ecuador
30/9/2020 ESTACIONADO Pueblo Viejo, Oyacachij, Cantén | 15 minuto(s) 0
14:18:20 El Chaco, Napo, Ecuador
30/9/2020 Pueblo Viejo, Ovacachi, Canton El | Moras, Cangahua,” Cayambe, | 20 minuto(s) 6.69 37
14:34:17 Chaco, Napo, Ecuador Pichincha, Ecuador
30/9/2020 ESTACIONADO Moras, Cangahua,/ Cayambe, | 18 minuto(s) ]
14:55:14 Pichincha, Ecuador
30/9/2020 Moras, Cangahua, Cayambe, | Pueblo Viejo, Oyacachi,/Cantén | 17 minuto(s) 6.97 39
15:13:25 Pichincha, Ecuador El Chaco, Napo, Ecuador
30/9/2020 | ESTACIONADO Pueblo Viejo, Oyacachi, ICarmSn 15 minuto(s) 0
15:31:22 7 El Chaco, Napo, Ecuador
30/9/2020 Pueblo Viejo, Ovacachi, Canton EI | Pueblo Viejo, Oyacachi, Cantén | 51 minuto(s) 12.37 37
15:47:19 Chaco, Napo, Ecuador El Chaco, Napo, Ecuador
p
L
30/9/2020 | ESTACIONADO Pucblo Viejo, Oyacachi/Canton | 14 Hora(s) 27 | 0
16:38:25 El Chaco, Napo, Ecuador minuto(s) -
1/10/2020 Pueblo Viejo, Ovacachi, Canton El | Pueblo Viejo, Oyacachi/Cantén | 4 minuto(s) 1.52 27
7:06:14 Chaco, Napo, Ecuador El Chaco, Napo, Ecuador
1/10/2020 ESTACIONADO Pueblo Viejo, Oyacachi/ Camén 58 minuto(s) 0
7:10:14 El Chaco, Napo, Ecuador
1/10/2020 Pueblo Viejo, Oyacachi, Cantén El | Pueblo Viejo, Oyacachi, Canton | 46 minuto(s) 14.1 37
8:08:17 / Chaco, Napo. Ecuador El Chaco, Napo, Ecuador
1/10/2020 , ESTACIONADO Pueblo Viejo, Oyacachi, Cantén | 17 minuto(s) 0
8:55:12 El Chaco, Napo, Ecuador
1/10/2020 , Pueblo Viejo, Ovacachi, Canton El | Pueblo Viejo, Oyacachi, C;mtén 45 minuto(s) 1348 | 34
9:12:20 Chaco, Napo, Ecuador El Chaco, Napo, Ecuador
171072020 /| ESTACIONADO Pueblo Viejo, Oyacachi/ Cantén | 22 minuto(s) 0
9:58:14 7 El Chaco, Napo, Ecuador
1/10/2020 , [ Pueblo Viejo, Oyacachi, Cantén El | Pueblo Viejo, Oyacachi{ Cantén | 51 minuto(s) 13.5 39
10:20:24 Chaco, Napo, Ecuador El Chaco, Napo, Ecuador
/.‘.
1/10/2020 ESTACIONADO Pueblo Vigjo, Ovacachi, Canton | 15 minuto(s) 0
11:11:31 El Chaco, Napo, Ecuador
171072020 Pueblo Viejo, Ovacachi, Canton El | Moras, Cangahua,/ .Cayambc. 31 minuto(s) 8.67 31
11:27:28 7 Chaco, Napo, Ecuador Pichincha, Ecuador
1/10/2020 ESTACIONADO Moras, Cangahua, Cayambe, | | Hora(s) 34 | 0
11:59:22 Pichincha, Ecuador minuto(s)
/
1/102020 Moras, Cangahua, Cayambe, | Pueblo Vigjo, Ovyacachii, Canton | 19 minuto(s) 349 31
13:34:20 ° Pichincha, Ecuador El Chaco, Napo, Ecuador
1/10/2020 ESTACIONADO Pueblo Viejo, Oyacachi, Cantén | 28 minuto(s) 0
13:54:17 El Chaco, Napo, Ecuador
2
1/10/2020 Pueblo Viejo, Oyacachi, Canton EI | Moras, Cangahua,/ Cayambe. | 19 minuto(s) 6.78 34
14:23:13 ° Chaco, Napo, Ecuador Pichincha, Ecuador
e g
Za- 06




GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO
SUBDIRECCION DE MANTENIMIENTO, TRANSPORTE Y MAQUINARIA
Tena — Napo — Ecuador

1/102020 ESTACIONADO Moras, Cangahua,/ Cayambe, | 55 minuto(s) 0
14:42:22 / Pichincha, Ecuador
1/10/2020 Moras, Cangahua, Cayambe, | Pueblo Viejo, Oyacachi ‘Cant()n 30 minuto(s) 935 40
15:38:19 Pichincha, Ecuador El Chaco, Napo, Ecuador
1/102020 - | ESTACIONADO Pueblo Viejo, Oyacachi, Canton | 18 minuto(s) 0
16:09:16 El Chaco, Napo, Ecuador
1/102020 /| Pueblo Viejo, Oyacachi, Cantén El | Pueblo Viejo, Oyacachi/Canton | 3 minuto(s) 1.79 30
16:27:39 / Chaco, Napo, Ecuador El Chaco, Napo, Ecuador
1/10/2020 ESTACIONADO Pueblo Vigjo, Oyacachi, Camfm 14 Hora(s) 21 | 0
16:31:26 El Chaco, Napo, FEcuador minuto(s) .
_ ”{_-_ l 0

271022020 | Pueblo Viejo, Oyacachi, Canton EI | Pueblo Viejo, Oyacachi! Canton | 5 minuto(s) 0.74 19
6:52:52 /” Chaco, Napo, Ecuador El Chaco, Napo, Ecuador

P
2/10/2020 | ESTACIONADO Pueblo Viejo, Oyacachi/ Canton | 31 minuto(s) 0
6:57:52 7 El Chaco, Napo, Ecuador
2/10/2020 // Pueblo Viejo, Oyacachi, Canton El | Pueblo Vigjo, Oyacach Cantén | | Hora(s) 3 | 1596 | 34
7:29:49 Chaco, Napo, Ecuador El Chaco, Napo, Ecuador minuto(s)
2/10/2020 / | ESTACIONADO Pueblo Viejo, Oyacachi.?i;‘amén 59 minuto(s) 0
8:32:51 El Chaco, Napo, Ecuador

ol
2/10/2020 /’ Pueblo Vigjo, Oyacachi, Canton El | Pueblo Vigjo, Oyacachi/Canton | 32 minuto(s) 833 36
9:32:10 Chaco, Napo, Ecuador El Chaco, Napo, Ecuador
2/10/2020 / ESTACIONADO Pueblo Viejo, Oyacachi,/[Canton | 40 minuto(s) 0
10:05:04 El Chaco, Napo, Ecuador
2/10/2020 / Pueblo Viejo, Oyacachi, Canton El | Pueblo Viejo, Oyacachi, Canton | 3 minuto(s) 1.32 29
10:45:51 Chaco, Napo, Ecuador El Chaco, Napo, Ecuador

-

i
2/10/2020 /'" ESTACIONADO Pueblo Viejo, Oyacachi/Canton | 17 minuto(s) 0
10:48:51 El Chaco, Napo, Ecuador

B
2/102020 ~ | Pueblo Viejo, Oyacachi, Canton El | Pueblo Viejo, OyacachiCanton | 1 Hora(s) 4 [ 14.69 | 39
11:06:48 Chaco, Napo, Ecuador El Chaco, Napo, Ecuador minuto(s)
2/10/2020 ESTACIONADO Pueblo Viejo, Oyacachi/Cantén | 41 minuto(s) 0
12:10:54 El Chaco, Napo, Ecuador
2/10/2020 - Pueblo Viejo, Oyacachi, Canton El | Pueblo Viejo, Oyacachi, Canton | 3 minuto(s) 1.42 22
12:52:30 Chaco, Napo, Ecuador El Chaco, Napo, Ecuador
2/1072020 / . ESTACIONADO Pueblo Viejo, Ovacachi/Canton | 21 minuto(s) 0
12:56:25 El Chaco, Napo, Ecuador
2/102020 /| Pueblo Viejo, Oyacachi, Cantén El | Moras, Cangahua,” l(‘.a)'ambc. 26 minuto(s) 832 35
13:18:22 7 Chaco, Napo, Ecuador Pichincha, Ecuador
2/102020 7 | ESTACIONADO Moras, Cangahua, (Cayambe, | 2 Hora(s) 30 [ 0
13:45:18 Pichincha, Ecuador minuto(s)
2/102020 | Moras, Cangahua, Cayambe, | Pueblo Viejo, Oyac&chi.,f(a;nlbn 16 minuto(s) 4.79 33
16:15:36 Pichincha, Ecuador El Chaco, Napo, Ecuador
2/10/2020 ESTACIONADO Pueblo Viejo, Oyacachi/Canton | 2 Hora(s) 26
16:32:32 El Chaco, Napo, Ecuador minuto(s)




hufsan GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO ‘g >
N‘\po SUBDIRECCION DE MANTENIMIENTO, TRANSPORTE Y MAQUINARIA
Tejiendo Desarilo Tena — Napo — Ecuador
2/10/2020 Pueblo Viejo, Oyacachi, Cantén El | Pueblo Viejo, Oyacachi, ﬁmtc‘m 13 minuto(s) 1.09 10
18:59:04 Chaco, Napo, Ecuador El Chaco, Napo, Ecuador
2/10/2020 ESTACIONADO Pueblo Viejo, Oyacachi, Canton | 12 Hora(s) 1 | 0
19:12:04 El Chaco, Napo, Ecuador minuto(s)
3/102020 Pueblo Viejo, Oyacachi, Canton El | Pueblo Viejo, Oyacachi, Canton | 4 minuto(s) 1.38 22
7:14:00 Chaco, Napo, Ecuador El Chaco, Napo, Ecuador
3/10/2020 ESTACIONADO Pueblo Viegjo, Oyacachi, 'Canlén 37 minuto(s) 0
7:18:00 El Chaco, Napo, Ecuador
3/10/2020 , Pueblo Viejo, Ovacachi, Canton EI | Pueblo Viejo, Oyacachi/Canton | 1 Hora(s) § | 16.11 37
7:55:09 ° Chaco, Napo, Ecuador El Chaco, Napo, Ecuador minuto(s)
7
3/10/2020 ESTACIONADO Pueblo Viejo, Ovyacachi, Cantén | 1 Hora(s) 36 | 0
9:00:12 El Chaco, Napo, Ecuador minuto(s)
3/10/2020 Pucblo Viejo, Oyacachi, Canton El | Pueblo Viejo, Oyacachi,Canton | 1 Hora(s) 24 | 16.7 37
10:36:49 Chaco, Napo, Ecuador El Chaco, Napo, Ecuador minuto(s)
3102020 | ESTACIONADO Pueblo Viejo, Oyacachi/Canton | 48 minuto(s) 0
12:00:53 El Chaco, Napo, Ecuador
3/1072020  } Pueblo Viejo, Oyacachi, Canton El | Pueblo Viejo, Oyacachi, Lanton | 1 Hora(s) 2 [ 15.83 41
12:48:58 /| Chaco, Napo, Ecuador El Chaco, Napo, Ecuador minuto(s)
3/10/2020 ESTACIONADO Pueblo Vigjo, Oyacachi/ffanmn 30 minuto(s) ]
13:51.03 El Chaco, Napo, Ecuador
371072020 Pueblo Viejo, Oyacachi, Cantén El | Pueblo Viejo, Oyacachi, Ca.ntén 49 minuto(s) 17.13 44
14:21:57 Chaco, Napo, Ecuador El Chaco, Napo, Ecuador
3/1072020 ESTACIONADO Pueblo Viejo, Oyacachi, Cantén | 19 minuto(s) 0
15:1 I.‘OS//" El Chaco, Napo, Ecuador
3/10/2020 Pueblo Viejo, Oyacachi, Cantén El | Pueblo Viejo, Oyacachi, Cantén | 52 minuto(s) 1228 | 37
15:31:02 Chaco, Napo, Ecuador E1 Chaco, Napo, Ecuador
3/1072020 ESTACIONADO Pueblo Viejo, Oyacachi, €antén | 38 minuto(s) 0
16:23:06 El Chaco, Napo, Ecuador
3/1072020 Pueblo Viejo, Oyacachi, Cantén El | Pueblo Viejo, Oyacachi; (“amr'm 5 minuto(s) 208 35
17:01:15 Chaco, Napo, Ecuador El Chaco, Napo, Ecuador
3/10/2020 ESTACIONADO Pueblo Vigjo, Oyacachi, Canton | 14 Hora(s) 22 | 0
17:06:15 El Chaco, Napo, Ecuador minuto(s) —}{ \ .\
4/10/2020 Pueblo Viejo, Ovacachi, Cantén El | Pueblo Viejo, Oyacachi,Canton | 4 minuto(s) 1.59 32
7:28.25 Chaco, Napo, Ecuador El Chaco, Napo, Ecuador
o
4/102020 /| ESTACIONADO Pueblo Viejo, Oyacachi,Canton | | Hora(s) 11 | 0
7:32:25 El Chaco, Napo, Ecuador minuto(s)
4/10/2020 Pueblo Viejo, Oyacachi, Cantén El | Pueblo Viejo, Oyacachi/Canton | 56 minuto(s) 1749 | 43
8:44.07 . Chaco, Napo, Ecuador El Chaco, Napo, Ecuador
4/10/2020 | ESTACIONADO Pueblo Viejo, Oyacachi/ Cantén | 25 minuto(s) 0
9:40:14 El Chaco, Napo, Ecuador
4/1072020 Pueblo Viejo, Oyacachi, Cantén El | Pueblo Viejo, Ovyacachy, Cantén | 2 Hora(s) 3
10:06:11 Chaco, Napo, Ecuador El Chaco, Napo, Ecuador minuto(s)
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GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO
SUBDIRECCION DE MANTENIMIENTO, TRANSPORTE Y MAQUINARIA
Tena — Napo — Ecuador -

4/10/2020 ESTACIONADO Pueblo Viejo, Oyacachi, @anton | 3 Hora(s) 58 | 0
12:09:18 El Chaco, Napo, Ecuador minuto(s)
/ _
41 GD.O?' Pueblo Viejo, Oyacachi, Canton El | Pueblo Viejo, Oyacachi/ Cantén | 4 minuto(s) 1.73 28
16:07:2 Chaco, Napo, Ecuador El Chaco, Napo, Ecuador
4
v
4/102020 ~ | ESTACIONADO Pueblo Viejo, Oyacachi, Cantén | 1 Hora(s) 13 [ 0
16:11:207 El Chaco, Napo. Ecuador minuto(s)
47102020/ Pucblo Viejo, Oyacachi, Canton El | Pueblo Viejo, Ovyacachi/Canton | 4 minuto(s) 1.65 26
17:25: W1 Chaco, Napo, Ecuador El Chaco, Napo, Ecuador
4/10/2020/ ESTACIONADO Pueblo Viejo, Oyacachi,/Cantén | 13 Hora(s) 42 | 0
17:29:17 El Chaco, Napo, Ecuador minuto(s)
W-1=
5/1072020 Pueblo Viejo, Oyacachi, Canton El | Pueblo Viegjo, Oyacachd, Canton | 4 minuto(s) 135 26
7:11:39 /- Chaco, Napo, Ecuador El Chaco, Napo, Ecuador
5/102020 | ESTACIONADO Pueblo Viejo, Oyacachi, Canton | 55 minuto(s) 0
7:15:39 / El Chaco, Napo, Ecuador
5/10/2020 Pueblo Viejo, Oyacachi, Canton El | Pueblo Viejo, Oyacachi, Canton | 1 Hora(s) 38 | 26.19 40
8:10:45 Chaco, Napo, Ecuador El Chaco, Napo, Ecuador minuto(s)
5/1072020 | ESTACIONADO Pueblo Vigjo, Ovacachy Canton | 17 minuto(s) 0
9:48:55 / El Chaco, Napo, Ecuador
5§/10/2020 ,~ | Pueblo Vigjo, Oyacachi, Canton El | Pueblo Viejo, Oyacachi/Canton | 25 minuto(s) 9.08 46
10:05:55 / Chaco, Napo, Ecuador El Chaco, Napo, Ecuador
7
5/102020 | ESTACIONADO Pueblo Viejo, Oyacachi, €anton | 15 minuto(s) 0
10:31:49 / El Chaco, Napo. Ecuador
5/10/2020 Pueblo Viejo, Oyacachi, Canton El | Pueblo Viejo, Oyacachi.,lfaml’m I Hora(s) 3 | 16.8 44
10:47:00 / Chaco, Napo, Ecuador El Chaco, Napo, Ecuador minuto(s)
5/10/2020 ESTACIONADO Pueblo Viejo, Oyacachi Canton | 46 minuto(s) 0
11:50:26 - El Chaco, Napo, Ecuador
5/10/2020 Pueblo Viejo, Oyacachi, Cantén El | Pueblo Viejo, Oyacachi/Canton | 3 minuto(s) 1.89 43
12:36:59 Chaco, Napo, Ecuador El Chaco, Napo, Ecuador
5102020 ~ ESTACIONADO Pueblo Viejo, Oyacachi,f antdén | 27 minuto(s) 0
12:39:59/ El Chaco, Napo, Ecuador
5/1012020 /| Pueblo Viejo, Oyacachi, Canton El | Pueblo Vicjo, Oyacachi/Canton | 7 minuto(s) 365 35
13:07:28 / Chaco, Napo, Ecuador El Chaco, Napo, Ecuador
_ P
5/10/2020 ~ ESTACIONADO Pucblo Viejo, Oyacachi{Canton | 23 minuto(s) 0
13:14:28 El Chaco, Napo, Ecuador
5/1072020 ,~ | Pueblo Viejo, Oyacachi, Canton EI | Pueblo Viejo, Oyacachi/ Canton | 24 minuto(s) 9.08 36
13:38:22 ° Chaco, Napo, Ecuador El Chaco, Napo, Ecuador
5/10/2020 | ESTACIONADO Pueblo Viejo, Oyacachi,/Canton | 24 minuto(s) 0
14:02:34 El Chaco, Napo, Ecuador
5/10/2020 | Pueblo Viejo, Oyacachi, Canton El | Pueblo Viejo. Oyacachi, Lanton | 26 minuto(s) 922 36
14:27:31 / Chaco, Napo, Ecuador El Chaco, Napo, Ecuador
{75/10A02) - [ ESTACIONADO Pueblo Viejo, Oyacachi, Canton | 16 minuto(s) 0
14:53:39% ‘ El Chaco, Napo, Ecuador
L] .l

»

L3

" GAD PRy




NP

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO
SUBDIRECCION DE MANTENIMIENTO, TRANSPORTE Y MAQUINARIA

Tena — Napo — Ecuador
5/10/2020 Pueblo Viejo, Oyacachi, Canton El | Pueblo Viejo, Qyacachi, Cantén | 23 minuto(s) 939 36
15:10:36 Chaco, Napo, Ecuador El Chaco, Napo, Ecuador
5/1072020 ESTACIONADO Pueblo Viejo, Oyacachi, Canton | 18 minuto(s) 0
15:34:33 El Chaco, Napo, Ecuador
5/10/2020 | Pueblo Viejo, Oyacachi, Canton El | Pueblo Viejo, Oyacachi,Canton | 24 minuto(s) 6.54 37
15:52:43 7 Chaco, Napo, Ecuador El Chaco, Napo, Ecuador
5/10/2020 ESTACIONADO Pueblo Viejo, Oyacachi,/Canton | | Hora(s) 22 | 0
16:17:05° El Chaco, Napo, Ecuador minuto(s)
5/102020 Pueblo Viejo, Ovacachi, Cantén El | Pueblo Viejo, Oyacachi, Canton | 4 minuto(s) 209 30
17:39:27/ Chaco, Napo, Ecuador El Chaco, Napo, Ecuador
5/10/2020 ESTACIONADO Pueblo Viejo, Oyacachi/Canton | 13 Hora(s) 24 | 0
17:44:02 - El Chaco, Napo, Ecuador minuto(s) B
Yt/
pa ] 1O
6/10/2020 Pueblo Viejo, Oyacachi, Canton El | Pueblo Viejo, Oyacachi/ Canton | 4 minuto(s) 1.42 29
7:08:56 - Chaco, Napo, Ecuador El Chaco, Napo, Ecuador
6/102020 . ESTACIONADO Pueblo Viejo, Ovacachi/ C anton | 54 minuto(s) 0
7:12:56 ¢ El Chaco, Napo. Ecuador
6/10/2020 Pueblo Vigjo, Ovacachi, Canton El | Oyacachi, Canton /El Chaco, | 53 minuto(s) 1459 | 38
8:06:59 - Chaco, Napo, Ecuador Napo, Ecuador
6/10/2020 ESTACIONADO Oyacachy, Cantén El Chaco, | 41 minuto(s) 0
9:00:07 Napo, Ecuador
6/10/2020 Ovyacachi, Canton El Chaco, Napo, | Pueblo Vicjo, Oyacachy, bmlﬁn 8 minuto(s) 384 35
9:41:45 Ecuador El Chaco, Napo, Ecuador
6/10/2020 ESTACIONADO Pueblo Viejo, Oyacachi, Canton | 20 minuto(s) 0
9:50:42 El Chaco, Napo, Ecuador
6/10/2020 Pueblo Viejo, Oyacachi, Canton El | Pueblo Viejo, Oyacachi, Canton | 23 minuto(s) 945 37
10:11:39 Chaco, Napo, Ecuador El Chaco, Napo, Ecuador
o
6/10/2020 ESTACIONADO Pueblo Viejo, Oyacachi, Canton | 135 minuto(s) 0
10:35:36 El Chaco, Napo, Ecuador
6/102020  { Pueblo Viejo, Oyacachi, Cantén El | Ovacachi, Cantén” H Chaco, | 1 Hora(s) 3 | 17.74 | 41
10:50:48 ¢ | Chaco, Napo, Ecuador Napo, Ecuador minuto(s)
6/10/2020 ESTACIONADO Oyacachi, Canton ~El Chaco, | 49 minuto(s) 0
11:53:54 Napo, Ecuador  ~
6/10/2020 Oyacachi, Canton EI Chaco, Napo, | Pueblo Vigjo, Oyacachi, Canton | 4 minuto(s) 22 22
12:42:58 Ecuador El Chaco, Napo, Ecdador
6/10/2020 ESTACIONADO Pueblo Viejo, Oyacachy, Canton | 18 minuto(s) 0
12-47-4;1-' El Chaco, Napo, Ecuador
6/10/2020 | Pueblo Viejo, Oyacachi, Canton El | Pueblo Vicjo, Oyacach(‘(.‘antbn 29 minuto(s) 925 37
13.0641 / Chaco, Napo, Ecuador El Chaco, Napo, Ecuador
6/10/2020 / ESTACIONADO Pucblo Viejo, Oyacachi, Cantén | 16 minuto(s) 0
13:36:39/ El Chaco, Napo, Ecuador
6/10/2020 .~ | Pueblo Viejo, Ovacachi, Cantén El | Pueblo Viejo, Oyacaghi, Canton | 26 minuto(s) 9.38
| 13:52:507 Chaco, Napo, Ecuador El Chaco, Napo, Ecuador




GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO
SUBDIRECCION DE MANTENIMIENTO, TRANSPORTE Y MAQUINARIA

Tejendo Desarrolo Tena — Napo — Ecuador

6/10/2020 /,-' ESTACIONADO Pueblo Viejo, Oyacachi, Cantén | 15 minuto(s) 0

14:19:44 El Chaco, Napo, Ecuador

6/10/20207 [ Pueblo Viejo, Ovyacachi, Canton E1 | Pueblo Viejo, Oyacachi, Canton | 28 minuto(s) 9.18 36
14:34:44/ Chaco, Napo, Ecuador El Chaco, Napo, Ecuador

61020207 | ESTACIONADO Pucblo Vicjo, Oyacachi, Canton | 16 minuto(s) 0

15:02:517 El Chaco, Napo, Ecuador

6/10/2020 Pueblo Viejo, Oyacachi, Canton E1 | Pueblo Viejo, Oyacachi,Canton | 29 minuto(s) 9.36 36
15:19:48 Chaco, Napo, Ecuador El Chaco, Napo, Ecuador

6/10/2020 | ESTACIONADO Pueblo Vigjo, Oyacachi €anton | 16 minuto(s) 0

15:48:57 / El Chaco, Napo, Ecuador

6/10/2020 Pueblo Viejo, Oyacachi, Canton El | Pueblo Viejo, Oyacachi, Canton | 21 minuto(s) 5.2 33
16:05:54 Chaco, Napo. Ecuador El Chaco, Napo, Ecuadar

4

6/10/2020 ESTACIONADO Pueblo Viejo, Oyacachi, Cantén | 1 Hora(s) 6 | 0

16:27:33, El Chaco, Napo, Ecuadc}l}/" minuto(s)

6/10/2020 ; Pueblo Viejo, Oyacachi, Canton El | Pueblo Viejo, Oyacachi,Canton | 5 minuto(s) 2 27
17:33:52 Chaco, Napo, Ecuador El Chaco, Napo, Ecuador

6/10/2020 ESTACIONADO Pueblo Viejo, Oyacachi; Canton | 13 Hora(s) 28 | 0

17:38:52 El Chaco, Napo, Ecuador minuto(s) . '1

y " -
2 ¥ 13
7/10/2020 Pueblo Vigjo, Oyacachi, Canton El | Pueblo Viejo, Oyacachi, Cantén | 3 minuto(s) 0.99 22
7:07:32 Chaco, Napo, Ecuador El Chaco, Napo, Ecuador
/ L

71012020 / ESTACIONADO Pueblo Viejo, Oyacachi, Canton | 39 minuto(s) 0

7:13:31 El Chaco, Napo, Ecuador

7/10/20207 Pueblo Viejo, Oyacachi, Cantén EI | Pueblo Viejo, Oyacachi/Canton | 30 minuto(s) 9.62 37
8:12:36 Chaco, Napo, Ecuador El Chaco, Napo, Ecuador

‘.f" ”

7/10/2020/ ESTACIONADO Pueblo Viejo, Ovacachi, Cantén | 20 minuto(s) 0

8:43:30 El Chaco, Napo, Ecuador

7/10/2020 / ”| Pueblo Viejo, Ovacachi, Canton El | Oyacachi, /Canton El Chaco, | 1 Hora(s) 20 | 1477 | 40
9:03.42 Chaco, Napo, Ecuador Napo, Ecuador minuto(s)

7/1072020 | ESTACIONADO Oyacachi, fC" anton El Chaco, | 22 minuto(s) 0

10:23:42 Napo, Ecuador

- /’

7/10/2020 | Oyacachi, Canton EI Chaco, Napo, | Pueblo Viejo, OvacachiCanton | 11 minuto(s) 367 i3
10:46:11 Fcuador El Chaco, Napo, Ecuador

7/10/2020 ESTACIONADO Pueblo Viejo, Oyacachi, Capton | 16 minuto(s) 0

10:57:11 El Chaco, Napo, Ecuad

7/102020 1 Pueblo Viejo, Oyacachi, Canton El | Pueblo Viejo, Oyacachi, Captén | 48 minuto(s) 11.28 36
11:14:08 {.-/' Chaco, Napo, Ecuador El Chaco, Napo, Ecuador/”

7/1022020 | ESTACIONADO Pueblo Viejo, Oyacachi, Canton| 47 minuto(s) 0

12:02:13 ' El Chaco, Napo, l:'cuador/’”

7/10/2020 - | Pueblo Vigjo, Oyacachi, Canton E1 | Pueblo Vigjo, Oyacachi, Canton—| 1 Hora(s) 15 | 18.44 37
12:49:47 / Chaco, Napo, Ecuador El Chaco, Napo, Ecuador minuto(s)

7/10/2020 ESTACIONADO Pueblo Viejo, Oyacachi, Cantén | 15 minuto(s) 0

14:0528

El Chaco, Napo, Ecuador

4
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GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO
SUBDIRECCION DE MANTENIMIENTO, TRANSPORTE Y MAQUINARIA

Tena — Napo — Ecuador
7/10/72020 Pueblo Vigjo, Oyacachi, Canton El | Pueblo Viejo, Oyacachi, Cantén | 27 minuto(s) 10.65 40
14:21:25 Chaco, Napo, Ecuador El Chaco, Napo, Ecuador /
{
7/102020 ESTACIONADO Pueblo Viejo, Oyacachi, Canton | 15 minuto(s) 0
14:49:22 El Chaco, Napo, Ecuador”
7/10/2020 Pueblo Vigjo, Oyacachi, Canton El | Pueblo Viejo, Oyacachi, Cantén | 1 Hora(s) 10 | 16.46 38
15:04:32 Chaco, Napo. Ecuador El Chaco, Napo, Ecuador / minuto(s)
7/10/2020 ESTACIONADO Pueblo Viejo, Oyacachi, Cantén | 1 Hora(s) 13 | 0
16:14:34 El Chaco, Napo, Ecuador | minuto(s)
7/10/2020 Pueblo Viejo, Ovacachi, Canton El | Pueblo Viejo, Oyacachi,Canton | 10 minuto(s) 382 47
17:28:21 Chaco, Napo, Ecuador El Chaco, Napo, Ecuador
7/10/2020 ESTACIONADO Pueblo Viejo, Oyacachi,'t‘mldn 1 Hora(s) 6 |0
17:39:15 El Chaco, Napo, Ecuador minuto(s)
7/1072020 _. Pueblo Viejo, Ovacachi, Canton El | Pueblo Viejo, Oyacachi, C'zmlﬁn 1 minuto(s) 0.09 7
18:45:41 Chaco, Napo, Ecuador El Chaco, Napo, Ecuador
771072020 ESTACIONADO Pueblo Vicjo, Oyacacht, Canton | 1 Hora(s) 16 | 0
18:46:41 El Chaco, Napo, Ecuador minuto(s)
7/10/2020 Pueblo Vigjo, Ovacachi, Canton El | Pueblo Viejo, Oyacachi( Canlon 9 minuto(s) 098 15
20:03:17 Chaco, Napo, Ecuador El Chaco, Napo, Ecuador
7/10/2020 ESTACIONADO Pueblo Viejo, Oyncachiféanlﬁn 10 Hora(s) 56 | 0
20:12:17 7/ El Chaco, Napo, Ecuador minuto(s) : y
,{,ﬁ— \1 D
8/10/2020 Pueblo Viejo, Ovacachi, Canton El | Pueblo Viejo, Oyacachi, Canton | 3 minuto(s) 093 15
7:08:52, Chaco, Napo, Ecuador El Chaco, Napo, Ecuador
/10/2020° ESTACIONADO Pueblo Viejo, O)'acaeﬂ‘l—, Canton | 1 Hora(s) 1|0
7:12:50 El Chaco, Napo, Ecuador minuto(s)
8/10/2020 Pueblo Vigjo, Oyacachi, Canton El | Pueblo Vigjo, ()yacachi;’f:'anl(m 1 Hora(s) 23 | 22.08 | 45
8:13:56 Chaco, Napo, Ecuador El Chaco, Napo, Ecuador minuto(s)
871022020 ESTACIONADO Pueblo Viejo, Oyacachi/Canton | 19 minuto(s) 0
9:36:56 El Chaco, Napo, Ecuador
8/10/2020 .~ | Pueblo Vigjo, Oyacachi, Canton El | Pueblo Viejo. Oyacachi, Canton | 55 minuto(s) 96 32
9:56:06 / Chaco, Napo, Ecuador El Chaco, Napo, Ecuador
8/10/2020 ESTACIONADO Pueblo Viejo. Oyacachf. Canton | 16 minuto(s) 0
10:52:04 , El Chaco, Napo, Ecuador
8/10/2020 Pueblo Viejo, Ovacachi, Canton El | Pueblo Vicjo, Oyacachi/Canton | 26 minuto(s) 5.76 33
11:08:04 Chaco, Napo, Ecuador El Chaco, Napo, Ecuador
8/10/2020 ESTACIONADO Pueblo Viejo, Oyacachi,Canton | 22 minuto(s) 0
11:34:58 El Chaco, Napo, Ecuador
8/10/2020 Pueblo Viejo, Ovacachi, Cantén El | Pueblo Viejo, Oyacachi,’(fanlﬁn 3 minuto(s) 2.03 37
11:57:06 / Chaco, Napo, Ecuador El Chaco, Napo, Ecuador
8/10/2020 ESTACIONADO Pueblo Viejo, Oyacachi,/Canmn 1 Hora(s) 13 [ 0
12:00:45 - El Chaco, Napo, Ecuador minuto(s)
871072020 Pueblo Viejo, Oyacachi, Canton El | Pueblo Viejo, Oyacachi, ffantan 1 Hora(s) 27 | 2111 | 44 /,.:-_;-_:_.__
13:13:45/ Chaco, Napo. Ecuador El Chaco, Napo, Ecuador minuto(s) J“‘# :,€.
'
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GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO
SUBDIRECCION DE MANTENIMIENTO, TRANSPORTE Y MAQUINARIA
Tena — Napo — Ecuador

8/1072020 / | ESTACIONADO Pueblo Vigjo, Oyacachi, €anton | 17 minuto(s) 0
14:40:47 El Chaco, Napo, Ecuador
8/10/2020 - Pueblo Viejo, Oyacachi, Canton El | Pueblo Vigjo, Oyacachy, Canton | 30 minuto(s) 8.98 44
14:58:00/ Chaco, Napo, Ecuador El Chaco, Napo, Ecuador
8/10/2020 ESTACIONADO Pueblo Viejo, Oyacachi,Canton | 27 minuto(s) 0
15:28:51 / El Chaco, Napo, Ecua
87102020 | Pucblo Viejo, Oyacachi, Canton El | Pueblo Vigjo, Oyacachi, Canton | 21 minuto(s) 4.1 38
15:56:11 /| Chaco, Napo, Ecuador El Chaco, Napo, Ecuad
8/102020/ | ESTACIONADO Pueblo Viejo, Oyacachi-Canton | 15 Hora(s) 19 | 0
16:17:59 El Chaco, Napo, Ecuador minuto(s)

7 14
9/10/202 Pueblo Viejo, Oyacachi, Canton EI | Moras, Cangahua, Cayambe, | 4 minuto(s) 2.08 28
7:37:32 Chaco, Napo, Ecuador Pichincha, Ecuador
9/10/2020 ESTACIONADO Moras, Cangahua, Cayambe, | | Hora(s) 3 | 0
7:42:29 Pichincha, Ecuador minuto(s)
9/10/2020 Moras, Cangahua, Cayambe, | 50m de Avenida Interocednica | 3 Hora(s) 15 | 141.12 | 94
8:46:01 Pichincha, Ecuador Y M. AVILA minuto(s)
9/10/2020 ESTACIONADO 50m de Avenida Interocednica | 42 minuto(s) 0
12:01:38 Y M. AVILA
9/10/2020 50m de Avenida Interoceanica Y | SOm de Zamora Y Llanganates | Hora(s) 32 | 78.24 83
12:44:32 M. AVILA minuto(s)
9/10/2020 ESTACIONADO 50m de Zamora Y Llanganates 9 Hora(s) 1|0
14:37:16 minuto(s)
CONCLUSIONES

Se concluye que la VOLQUETE HINO 12M3 N° 54 PLACA NEI- 1208 conducida por
el chofer de vehiculo pesado, SR. GERMAN ALEJANDRO BORJA LOPEZ, inicio su

viaje de

la ciudad del Tena a su lugar de trabajo a las 09H46 del dia viernes 18 de septiembre
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El dia domingo 20 de septiembre registra un viaje de ida y vuelta de Oyacachi a
Cayambe y Cayambe Oyacachi.
El dia viernes 9 de octubre del 2020 retorna a la ciudad del Tena a las 14H37

Tomese en cuenta que cada dispositivo en cada vehiculo es independiente de otro, razon___.._ -
por la cual unos vehiculos emitiran registros y otros no en el mismo lugar, de acu B‘E

.al ano y modelo del dispositivo, puede haber dispositivos que en esta zona si x&d’ ﬁ%
datos y/o mantengan memoria para actualizar.




e S GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO
N‘\po SUBDIRECCION DE MANTENIMIENTO, TRANSPORTE Y MAQUINARIA
Teyendo Desarola Tena — Napo — Ecuador
e El 21 de septiembre la plataforma no emite registro de datos se puede decir que el lugar
donde se encontraba no hubo seiial.

RECOMENDACIONES

e Se recomienda tomar en consideracion las conclusiones emitidas en el presente informe,
mismo que se respalda en los datos arrojados por el sistema de rastreo satelital instalado
en cada uno de los vehiculos antes mencionados y visualizados en la plataforma digital.
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Direccion de Servicios Bancarios: Lotes por Institucion Page 1 of |

BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Fecha: 29-10-2020

Hora: 12:39:46

Detalle de OPIS Tramitadas en el SPI-SP ysuario: LOOR INTRIAGO MELANY ALEJANDRA 1210010

Num. Ref. BCE.:15846024

Institucion Publica: GAD PROV NAPO - FID ] # Cta.: 1210010
J # Cta # # Te Fec Proc ‘
Nom.Ins.Financier Ben. |Monto|ReferenciaCed.ldent. Nom Ben. Cta. Banco Estado
BANCO PICHINCHA BORJA LOPEZ GERMAN 28-10-2020}
C.A. 4373542100|| 237.50 1313|| 1600445751 ||ALEJANDRO 2 18:12:01 ACREDITADA| |
Total: | 237.50|Reg.:1 ] |

cAtris4
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+ https:/snppublico.bee.fin.e¢/bee_publico/SspMovimientoHisTodo?num_ref bee=15846024&fec inicio=2020-10-28 00:00:00.0&fec_fin... 29/10/2020




